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ÜLKE tarımında önemli bir yere sahip olan
Manisa, ürettiği ürünlerle dünya sofralarını

süslüyor ancak 2025 yılını yaşadığımız şu gün-
lerde tarım işçileri ilkel koşullarda taşınmaya
devam ediyor. 2015 yılında, Gölmarmara-Salihli
yolunda en acısı yaşanan, 15 canın yittiği kaza-
nın ardından bugüne kadar her yıl ölümlü ya da
yaralamalı benzer kazalar medyana geliyor.
Tarım işçilerinin uygun koşullarda taşınması
amacıyla Manisa’da kolluk kuvvetleri de aralık-
sız denetimler yaparken, Salihli’de yapılan son
denetimde işçileri usulsüz taşıdığı belirlenen bir
araç 60 gün boyunca trafikten men edildi. Yetk-
ililer aynı faciaların yaşanmaması için gecesini
gündüzüne katarken, tarım işçisi taşımacılığı ya-
panların duyarsızlığı ise ‘pes’ dedirtti. 

TÜRKİYE’DE İNSAN HAYATINA VERİLEN DEĞERİN FOTOĞRAFI!

ŞEHZADELER Belediyesi Başkan Yardımcısı Me-
lih Morsünbül’ün de aralarında bulunduğu 25 şüp-

heliye yönelik yürütülen soruşturma tamamlandı. Ha-
zırlanan iddianamede 8 şüpheliye 27 yıl 6 aya kadar
hapis, 17 şüpheliye ise 17 yıl 6 aya kadar hapis cezası
talep edildi. Morsünbül, zincirleme şekilde ‘Terörizmin
Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanuna
Muhalefet' suçundan ayrı ayrı 6 yılı 3 aydan 17 yıl 6
aya kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.

ŞEHZADELER BELEDİYESİ’NDE DERT, TASA, SORUN BİTMİYOR!

CHP Manisa Milletvekilleri Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu, Bekir Başevirgen ve Selma

Aliye Kavaf, bir süredir cezaevinde tutuklu bu-
lunan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti. İmamoğlu,
görüşme sırasında bir notla Manisalılara
seslendi. CHP Manisa Milletvekilleri tarafından
sosyal medyadan da paylaşılan notta şu
ifadeler yer aldı: “Kıymetli Manisa’ya, sevgili
hemşerilerime selam, sevgi ve saygılarımı
sunarım. Milletçe çok büyük bir sınav veriy-
oruz. Adaletsizliğe karşı ülkemizin geleceği
mücadelesinin hep birlikte içerisindeyiz.
Kıymetli genel başkanımız Sayın Özgür Özel
ile birlikte güçlü yol arkadaşlığı ve eylem birliği
ile meselenin partiler üstü olduğunu ve çocuk-
larımızın, gençlerimizin hak ettikleri bir or-
tamda müreffeh Türkiye geleceğine
yaşamalarını sağlamaya söz veriyoruz. Birlikte
başaracağız. Milletçe kazanacağız.”

“BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ. MİLLETÇE KAZANACAĞIZ”

USLANMIYORUZ!
YAŞANAN ACILARI ÇABUK UNUTUYOR 

HİÇ DERS ALMIYORUZ!

TARIM İŞÇİLERİNE YAŞATILAN
BU EZİYET REVA MI?

Tarımın başkenti Manisa’da, sezonun açılmasıyla birlikte işçi taşımacılığı da arttı… Ancak her yıl ilkel taşıma koşulları nedeniyle yaşadığımız
can kayıpları ders olmadı… Bir kez daha Jandarma denetimine takılan bir araç, usulsüz işçi taşıdığı gerekçesiyle 60 gün trafikten men edildi

Salihli-Gölmarmara Karayolunda gerçekleştirilen trafik 
denetiminde, tarım işçilerinin usulsüz şekilde taşındığı 
belirlendi. 21'inci Jandarma Trafik Timi tarafından yapılan
kontrolde, minibüsün sürücüsü S.D. araca kapasitesinin 
üzerinde tarım işçisi aldığı tespit edildi. Yapılan inceleme
sonucunda minibüste toplam 21 tarım işçisinin taşındığı 
belirlendi. Şoförün bu şekilde taşıma yapmasının 2918 sayılı
Karayolları Trafik Kanunu'na aykırı olduğu gerekçesiyle
minibüs, (60) gün süreyle trafikten men edildi. İlgili mevzuat
çerçevesinde sürücü hakkında idari işlem başlatıldı.

CHP Manisa milletvekillerinin, Silivri Cezaevi’nde ziyaret ettiği İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, kendi yazdığı bir notla Manisalılara seslendi

Imamoğlu’ndan Manisa’ya
mektup var!
Mesir Festivali'nde 

MANİSA Mesir Festivali kapsa-
mında, Sultan Camii önünde top-

lanan yüzlerce vatandaş, Filistin'e
destek için bir araya geldi. Festivalin
Mesir Saçımı etkinliğinin yapıldığı a-
landa, Filistin'e destek mesajları ver-
ildi. Alana asılan dev Filistin bayrağı
da dikkatleri üzerine çekti.

YÜZLERCE VATANDAŞ SULTAN CAMİİ ÖNÜNDE TOPLANDI

Filistin'e destek gösterisi

Ozel yatlara sağlanan mazot desteği
üzümcülere de sağlanmalı!

MANİSA Çevre Platformu'nun Alaşehir’de
düzenlediği toplantıda zirai don, iklim

değişikliği, çevre kirliliği ve tarımda yaşanan
sorunlar masaya yatırıldı. Toplantıda
konuşan Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu çiftçilerin yaşadığı ekonomik

sıkıntılara dikkat çekti. Üzüm üreticisinin
karşı karşıya olduğu en büyük sorunlardan
birinin yüksek mazot fiyatları olduğunu be-
lirten Öküzcüoğlu, özel yat sahiplerine
sağlanan yakıt kolaylıklarının üzümcüye de
sağlanmasının gerektiğini vurguladı. 

Geri dönüşüm tesisinde yangın çıktı!

Melih Morsünbül’e 
17 yıl hapis cezası talebi

Kimlik kartlarınızı 
mutlaka çıkartın!

VALİLİK ÖĞRENCİLERİ UYARDI!

MANİSA Valiliği, öğrencilere
T.C. Kimlik Kartı başvurusu

yapmaları konusunda bir bil-
gilendirme mesajı yayımladı.
Başvuruların daha kolay ve
hızlı yapılabilmesi için, Valilik,
başvuru süreci hakkında bil-
gilendirici görsellerin yerel
basında ve Valilik sayfasında
paylaşılacağını duyurdu.

"Türkiye’de toplam
4 milyon 33 bin
göçmen var!"   

CUMHUR-
BAŞKANI Recep

Tayyip Erdoğan
"Ülkemizde muhale-
fetin iddia ettiği gibi
bir göçmen sayısı
asla yoktur ve olmamıştır.
Türkiye’de 4 milyon 33 bin
göçmen vardır. Aldığımız ted-
birler sayesinde bu sayı gün-
den güne azalmaktadır" dedi.
Göç meselesinin küresel bir
olgu olarak tüm dünyanın gün-
demini meşgul ettiğini
söyleyen Erdoğan, "Her sene
milyonlarca insan savaş, is-
tikrarsızlık, terör, yoksulluk ve
iklim değişikliğinin yol açtığı
sıkıntılar sebebiyle doğdukları
toprakları terk etmek zorunda
kalıyor” dedi.

7’de

3’te

5’te

5’te
3’te 10’da

6’da

5’te
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Burhan AKDEMİR
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Didem ALTINAY

485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali ‘Kültür
ve Sanat Dolu Festival’ tema-
sıyla 1’inci Manisa Mesir Ti-
yatro Festivali’ne de ev
sahipliği yaptı. “Ağaçlar Ayakta
Ölür” oyunu ile perdelerini
açan, “Bir Anarşistin Kaza So-
nucu Ölümü” oyunu ile sona
eren Tiyatro Festivali, katılımcı-
lara sanatsal bir şölen sundu. 

Bu yıl 485. kez gerçekleştiri-
len Uluslararası Manisa Mesir
Macunu Festivali, kültürden sa-

nata, gastronomiden şifaya,
eğlenceden spora kadar birçok
etkinlikle Manisalılara unutul-
maz bir hafta sundu. Festi-
val’de bu yıl ilk kez Manisa
Mesir Tiyatro Festivali de ger-
çekleştirildi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Şehir Tiyatrosu Uğur
Mumcu Sahnesi’nde oynanan,
‘Ağaçlar Ayakta Ölür’, ‘Sığına-
mayanlar’, ‘Ceko ile Peko’,
‘Tatlı Kaçık’, ‘39,5 Basamak’
gibi oyunlar, Manisalı tiyatrose-
verlerle buluştu. 

sanaTsEVERLERdEn 

TaM nOT aLdI

Mesir Tiyatro Festivali’nin
son gününde ise ‘Bir Anarşistin
Kaza Sonucu Ölümü’ oyunu
sahnelendi. Oyunu, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcıları Ulaş Aydın,
Oğuz Murat Pınar, Büyükşehir
Belediyesi Şehir Tiyatrosu
Genel Sanat Yönetmeni Kubi-
lay Penbeklioğlu ile tiyatro tut-
kunları takip etti. Nobel
Edebiyat Ödülü sahibi Dario Fo
tarafından yazılan, Mahir İpek,
Çağlar Deniz, Mehmet Ulusoy,
Boray İsabetli, Hazal Pekgöz
ve Yıldırım Şimşek’in oyuncu-
luklarıyla sahneye taşınan
oyun, izleyicilerden büyük be-
ğeni topladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Şehir Tiyatrosu Genel
Sanat Yönetmeni Kubilay Pen-
beklioğlu, festivalin ardından
yaptığı değerlendirmede “Bu yıl
ilkini düzenlediğimiz Manisa
Mesir Tiyatro Festivali’nin gör-
düğü yoğun ilgi bizleri son de-
rece mutlu etti.

Hemşehrilerimizin salonları dol-
durması, Manisa’da sanata
olan bağlılığın ve tiyatroya du-
yulan özlemin en güzel göster-
gesi oldu. Bu önemli adımın
atılmasına öncülük eden, sa-
nata ve sanatçıya her zaman
destek veren Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Ferdi
Zeyrek’e özellikle teşekkür
etmek istiyorum. Önümüzdeki
yıllarda da bu güzel başlangıcı
daha da büyüterek çalışmaları-
mıza devam edeceğiz” dedi.
Haber merkezi

1. Manisa Mesir Tiyatro Festivali 1. Manisa Mesir Tiyatro Festivali 
büyük ilgi gördü

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, sanatın genç temsilci-
lerini bir araya getirecek bir
projeye imza atıyor. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Gençlik
Senfoni Orkestrası (MAGSO)
için başvuru süreci başladı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, yaylı, nefesli ve vurmalı
çalgılarla müziğe gönül veren
15-24 yaş arasındaki gençleri,
MAGSO’nun bir parçası ol-
maya davet ediyor. 

Orkestrada yer almak iste-
yen 15-24 yaş arasındaki
genç müzisyenler; keman, vi-

yola, viyolonsel, kontrbas, flüt,
klarnet, obua, fagot, trompet,
korno, trombon, tuba ve vur-
malı çalgılar branşlarında baş-
vuru yapabilecek. 

Başvuruda bulunacak
adayların, belirtilen enstrü-
manlarla kendi seçtikleri bir
eseri hazırlayarak çalmaları,
söylemelerinin yanında sınav
jürisinin seçeceği parçaları da
istenilen düzeyde deşifre ede-
bilmeleri gerekiyor. 

Giriş sınavı, 4 Mayıs 2025
Pazar günü 10.00-16.00 saat-
leri arasında Atatürk Gençlik

Merkezi Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilecek.
Başvurular ise 2 Mayıs 2025
Cuma günü sona erecek. 

Başvuru yapmak isteyen
genç yetenekler, https://yone-
tisim.manisa.bel.tr/WebBas-
vuru/magso-basvuru-formu#/
adresinden işlemlerini tamam-
layabilecek. 

Ayrıntılı bilgi almak isteyen-
ler, Atatürk Gençlik Merke-
zi'nin 0236 302 03 60 (Dahili
3458) numaralı telefonundan
iletişime geçebilir.

Haber merkezi

Manisa’da Gençlik Senfoni Orkestrası kuruluyor

485.Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali kapsa-
mında düzenlenen Mesir Tica-
ret Fuarı, 27 Nisan’da festivalle
birlikte sona erdi. 6 gün bo-
yunca büyük ilgi gören fuarı
yüzbinlerce kişi ziyaret etti. 

Mesir Ticaret Fuarı, 22 Ni-
san’da törenle açılmıştı. 31 yılı
geride bırakan fuar, vatandaş-
lardan büyük ilgi gördü. 

Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi öncülüğünde, TACT Fuar
A.Ş. tarafından organize edilen
Ticaret Fuarı, Pazar günü saat
23.00’e kadar ziyaretçileri ağır-
ladı.

Farklı sektörlerden geniş bir
ürün yelpazesi sunan organi-
zasyon, Manisalılara hem alış-
veriş hem de yenilikçi ürünlerle
tanışma imkanı sağladı.

FiRMaLaR MEMnUn

Fuar, Manisa’nın kültürel
zenginliğine katkı sağlamanın
yanı sıra ticaret ve iş dünyası
için de önemli fırsatlar sundu.
6 gün boyunca fuara özel indi-
rimler sunan firmalar hem
satış yaptı hem tanıtım. 

Fuarı gezen ziyaretçiler ise
bir yandan uygun fiyata alış-
veriş yaparken bir yandan da
eğlendi.  

Ziyaretçiler, fuarın son gü-
nünde de çeşitli ürünleri keş-
fetme ve firmalarla birebir
iletişim kurma şansı buldu.

7 gün boyunca yaşanan
yoğun ilgi firmaları memnun
etti. Bazı firmalar satış rekor-
ları kırarken, satışa sunulan
ürünlerin büyük kısmı tükendi.
Birçok firma önümüzdeki yıl
için rezervasyon yaptırdı. 

Mesir Ticaret Fuarı sona erdiMesir Ticaret Fuarı sona erdi

Manisa’da Yunusemre
Kent Konseyi Mahalle Meclis-

leri çevre temizliğine dikkat
çekmek amacıyla düzenledik-
leri etkinliklerine devam edi-
yor. 

Son olarak Hafsa Sultan
Mahallesi’nde bir araya gelen
mahalle sakinleri temizlik ya-
parak çevre duyarlılığı konu-
sunda farkındalık yarattı. 

Etkinliğe katılan mahalle
sakinleri sabah kahvaltısının
ardından temizlik çalışmala-
rına başladı.

Geçen yıl Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
tarafından başlatılan temizlik
farkındalık çalışmasının bir
parçası olan etkinlik, belediye-
nin temizlik işleri çalışanları ve
yetkililerinin de desteğiyle ger-
çekleştirildi. 

Yunusemre Kent Konseyi’nden temizlik seferberliği



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 35 75

SEVİM ECZANESİ
0236 234 26 50

PANDORA ECZANESİ

SAYGI ECZANESİ

0236 237 07 07

0236 409 04 59

NÖBETÇİ 
ECZANELER

GÜMÜŞSU ECZANESİ
1945 - Dachau Toplama Kampında tutulanlar, ABD Kara Kuvvetleri'ne bağlı
42. Piyade Tümeni ve diğer 7. Ordu birlikleri tarafından kurtarıldı.
1949 - Sabahattin Ali'yi öldüren Ali Ertegin'in yargılanmasına başlandı.
1951 - Helsinki'de serbest stil kategorisinde ilk defa düzenlenen Dünya
Güreş Şampiyonası'nı Türk Millî Takımı kazandı.
1955 - Güney Vietnam'da iç savaş başladı.
1968 - Hair Müzikali, Broadway'de perdelerini açtı.
1992 - Los Angeles'ta çıkan halk ayaklanmasında, üç gün içinde 54 kişi öldü
ve yüzlerce bina tahrip edildi.
2004 - Oldsmobile, son otomobilini üretti. Şirket, tam 107 yıldır otomobil üre-
timi yapıyordu.

GÜNÜN OLAYI

29 Nisan 2025 Salı

ÜLKE tarımında
önemli bir yere sahip olan
Manisa, ürettiği ürünlerle
dünya sofralarını süslüyor
ancak 2025 yılını yaşadığı-
mız şu günlerde tarım işçi-
leri ilkel koşullarda
taşınmaya devam ediyor.
2015 yılında, Gölmar-
mara-Salihli yolunda en
acısı yaşanan, 15 canın
yittiği kazanın ardından
bugüne kadar her yıl
ölümlü ya da yaralamalı

benzer kazalar medyana
geliyor. 

Tarım işçilerinin uygun
koşullarda taşınması ama-
cıyla Manisa’da kolluk
kuvvetleri de aralıksız de-
netimler yaparken, Sa-
lihli’de yapılan son
denetimde işçileri usulsüz
taşıdığı belirlenen bir araç
60 gün boyunca trafikten
men edildi. Yetkililer aynı
faciaların yaşanmaması
için gecesini gündüzüne

katarken, tarım işçisi taşı-
macılığı yapanların duyar-
sızlığı ise ‘pes’ dedirtti. 

Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde, Salihli-Gölmarmara
Karayolunda gerçekleştiri-
len trafik denetiminde,
tarım işçilerinin usulsüz
şekilde taşındığı belirlendi.
21'inci Jandarma Trafik
Timi tarafından yapılan
kontrolde, minibüsün sü-
rücüsü S.D. araca kapasi-
tesinin üzerinde tarım
işçisi aldığı tespit edildi.

MiniBÜs TRaFiKTEn 
MEn EdiLdi

Yapılan inceleme sonu-
cunda minibüste toplam
21 tarım işçisinin taşındığı
belirlendi. Şoförün bu şe-
kilde taşıma yapmasının
2918 sayılı Karayolları Tra-
fik Kanunu'na aykırı ol-
duğu gerekçesiyle
minibüs, (60) gün süreyle
trafikten men edildi. İlgili
mevzuat çerçevesinde sü-

rücü hakkında idari işlem
başlatıldı.

YETKiLiLERdEn 
UYaRI

Yetkililer, tarım sezonu-
nun başlamasıyla birlikte
işçi taşımalarında artış ya-
şandığını, can ve mal gü-
venliği açısından kurallara
riayet edilmesinin hayati
önem taşıdığını vurguladı.
Usulsüz taşıma yapanlara
yönelik denetimlerin yo-
ğunlaştırılarak devam ede-
ceği bildirildi. 

Manisa'da 15 
TaRIM iŞÇisinin 

ÖLdÜĞÜ KaZanIn 
aCIsI iLK GÜnKÜ 

GiBi TaZE
Manisa’da, tarım işçile-

rinin tarlalara taşındığı sı-
rada, Gölmarmara
ilçesinde yaşanan kaza
hala hafızalardaki yerini
koruyor. Manisa'nın Göl-

marmara ilçesinde 2015
yılında tarım işçilerini taşı-
yan kamyonetle süt tanke-
rinin çarpışması sonucu
13'ü kadın 15 kişinin ha-
yatını kaybetmişti. 

Manisa'nın Salihli ilçe-
sine bağlı Çökelek Mahal-
lesi'nden, bir grup tarım
işçisi, asma yaprağı ha-
sadı için 6 Temmuz 2015
sabahının ilk ışıklarıyla, 45
SA 3779 plakalı açık kasalı
kamyonete binerek yola
çıkmış, kamyonet, Göl-
marmara ilçesine bağlı
Hacıveliler Mahallesi'nde
karşı yönden gelen Ercan
İşleli yönetimindeki 09 DZ
344 plakalı süt tankeriyle
çarpışmıştı. 

Kazada Seydi Aydın
(52), eşi Ayşe Aydın (47),
Nesrin Aydın (27), Keziban
Uysal (67), Fadime Orhan
(48), Zeynep Uysal (32),

Ummuhan Uysal (30), Nu-
riye Kaya (40), Burak
Kaya (15), Ümmü Demir-
kol (38), Zeynep Zengin
(35), Azize Kars (52), Ayşe
Yaşar (40), Zekiye Çetin
(54) ve Yıldız Öztürk (41)
olay yerinde yaşamını yi-
tirdi. Süt tankeri şoförü
Ercan İşleli ile kamyonet-
teki tarım işçilerinden Gül-
deren Kılınç yaralandı.

Kamyonete çarparak
15 işçinin ölümüne neden
olmaktan tutuklanan ve

"taksirle ölüme ve yara-
lanmaya neden olma"
suçlamasıyla 22,5 yıla
kadar hapis istemiyle yar-
gılanan süt tankeri şoförü
Ercan İşleli, kazanın tek
kusurlusu olarak göste-
rildi.

Kazayla ilgili Akhisar
Ağır Ceza Mahkemesinde
görülen davanın 29 Eylül
2016'daki karar duruşma-
sında tanker şoförü İşle-
li'ye 15 yıl hapis cezası
verildi. Haber Merkezi

Tarımın başkenti Manisa’da, sezonun açılmasıyla birlikte işçi taşımacılığı da arttı… Ancak her yıl ilkel taşıma koşulları nedeniyle yaşadı-
ğımız can kayıpları ders olmadı… Jandarma denetimine takılan bir araç, usulsüz işçi taşıdığı gerekçesiyle 60 gün trafikten men edildi

Uslanmıyoruz!

Manisa'nIn Turgutlu
ilçesinde meydana gelen
trafik kazasının ortasında
kalan yaya vatandaş çar-
pışmanın etkisiyle savrulan
araçların birinin çarpması
sonucu yola savrularak ya-
ralandı.   

Olay, Turgutlu ilçesi
Fatih Sanayi Sitesinde
meydana geldi. Sanayi si-
tesi içerisinde ara yoldan
gelen bir otomobille ana
yolda giden ticari bir araç
çarpıştı. Kaza anında çar-
pışmanın etkisiyle savrulan
ticari araç o sırada yoldan

karşıya geçmeye çalışan
yaşlı bir adama vurarak
yola savurdu. 

Bir işyerine ait güven-
lik kamerasına, kazanın
meydana gelişi ve kazanın
ortasında kalan yaşlı ada-

mın araç çarpmasıyla yola
savrulması anbean yansıdı.
Kazada yaralanarak Tur-
gutlu Devlet Hastanesinde
tedavi altına alınan yaşlı
adamın sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi.  iHa

Trafik kazasının ortasında kalan
yaşlı adam yaralandı   
Trafik kazasının ortasında kalan
yaşlı adam yaralandı   

Manisa’da bir geri
dönüşüm tesisinde çıkan
yangın, itfaiye ekiplerinin
hızlı müdahalesi saye-
sinde büyümeden kontrol
altına alındı. 

Olay, Manisa’nın Yu-
nusemre ilçesinde faali-
yet gösteren bir geri
dönüşüm tesisinde mey-
dana geldi. Henüz belirle-
nemeyen bir nedenle

çıkan yangını fark eden
tesis çalışanları durumu
112 Acil Çağrı Merkezi’ne
bildirdi. İhbar üzerine böl-
geye çok sayıda Manisa
Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı
ekibi sevk edildi. Kısa sü-
rede olay yerine ulaşan
ekipler, yangına müda-
hale ederek alevlerin tesi-
sin geneline yayılmasını

önledi. Yaklaşık 1 saatlik
çalışmanın ardından yan-
gın tamamen kontrol al-
tına alındı. Olayda
herhangi bir can kaybı
veya yaralanma yaşan-
mazken, tesisin bir bölü-
münde maddi hasar
oluştu. 

Yangının çıkış nede-
niyle ilgili inceleme başla-
tıldı.  iHa

Geri dönüşüm 
tesisinde yangın çıktı!
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sARUHAnLI Belediyesi,
"Hoş Geldin Bebek" projesi
kapsamında ilçede yeni doğan
bebekler için hediye çantası
dağıtıyor.

Belediye Sağlık İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, bebek sahibi
aileleri evlerinde ziyaret ederek,
içinde bebeklerin temel ihtiyaç-
larına yönelik malzemelerin bu-
lunduğu hediye çantalarını
teslim etti.

Belediye Başkanı Ekrem
Cıllı, Saruhanlı Belediyesi ola-
rak sosyal belediyecilik hizmet-
lerine büyük önem verdiklerini
belirterek, şunları söyledi:

"Halkımızın talep ve ihtiyaç-
ları doğrultusunda görev ve so-
rumluluklarımızı en iyi şekilde
yerine getirmeye çalışıyoruz.
Yeni doğan bebeklere ve ailele-
rine sağlıklı ve mutlu bir hayat
diliyorum."

Yeni doğum yapan anneler
ise gösterilen ilgiden dolayı

Başkan Cıllı’ya teşekkür ede-
rek, bu nazik davranıştan

büyük mutluluk duyduklarını
ifade ettiler.

Saruhanlı Belediyesi’nden 
yeni doğan bebeklere hediye

EĞiTiM Bir Sen Genel Se-
kreteri Talat Yavuz’un başkanlı-
ğında, Eğitim Bir Sen Manisa 1
ve Manisa 2 Nolu şubele-
rine bağlı tüm yetkili
organların katıldığı
Genişletilmiş İl
Divan Programı
yapıldı.   

Prog-
ramda, Memur
Sen Manisa İl
Temsilcisi ve Eği-
tim Bir Sen Manisa1
Nolu Şube Başkanı Ahmet
Yasav, Manisa 2 Nolu Şube
Başkanı Doç. Dr. Bilal Elbir,
Manisa 1 Şube Kadınlar Ko-

misyonu başkanı Gönül Çiftçi-
oğlu selamlama konuşmalarını
yaptıktan sonra Eğitim Bir Sen
Genel Sekreteri Talat Yavuz,

"Dünyadaki ve bölge-
mizdeki gelişmeler,

geçmişten günü-
müze sendikal mü-
cadele ve sendikal
faaliyetler, Gaz-
ze’deki zulüm ve

batının bu zulme
karşı ikiyüzlü tutumu,

Türkiye Yüzyılı Maarif
Modeli, Öğretmenlik Meslek

Kanunu, Yönetici Atama Yö-
netmeliği, Proje Okulları atama-
ları, norm fazlası öğretmen

atamaları, alan değişikliği, mü-
lakat mağduru öğretmen aday-
ları, üniversitelerde yer
değiştirme durumu, üniversite-
lerde yapılan akademik çalış-
malarla ilgili mali sıkıntılar,
önümüzdeki toplu sözleşme
görüşmeleri" hakkında bilgilen-
dirme ve değerlendirmelerde
bulundu. Yavuz, konuşmasının
sonunda üyelerden gelen soru
ve sorunlarla ilgili fikir alışveri-
şinde bulunuldu. Programın so-
nunda Eğitim Bir Sen Manisa 1
Nolu şubesine daha önceki dö-
nemlerde ilçe temsilcilikleri gö-
revlerinde bulunan Meryem
Demir, Bülent Semerci ve Ser-

dar Dincer’e, ve bir önceki
dönem Memur Sen Manisa il

temsilciliği ve Eğitimi Bir Sen
Manisa 1 Nolu şube başkanlı-

ğını yapan Halil Kallat’a vefa
plaketleri takdim edildi. iHA

Eğitim Bir Sen genişletilmiş il divanı yapıldı   

MAnisA Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar Mü-
dürlüğü, kaçak avcılıkla
mücadele çerçevesinde
bilinçli avcılık eğitimlerine
devam ediyor. Bu kap-
samda Saruhanlı Halk Eği-
timi Merkezi Müdürlüğü ile
birlikte düzenlenen 32 sa-
atlik avcılık kursu 30 kursi-
yerin katılımıyla başarıyla
tamamlandı. Kurs, avcılı-
ğın sürdürülebilir ve yasal
şekilde yapılmasını sağla-
mayı amaçlıyor.

Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Doğa ve Milli Park-
lar 4. Bölge Müdürlüğü,
avcılığın daha bilinçli ve
yasal bir şekilde yapılma-
sını teşvik etmek amacıyla
Halk Eğitimi Merkezi ve

özel kurslarla eğitim prog-
ramları düzenliyor. Bu
kapsamda Saruhanlı Halk
Eğitimi Merkezi Müdür-
lüğü ve Manisa Doğa Ko-
ruma ve Milli Parklar
Müdürlüğü’nün işbirliğiyle
avcılık kursu düzenlendi.
32 saat süren kursa katı-
lan 30 kişiye avcılık bilgi-
leri ve yasalar hakkında
eğitim verildi.

Saruhanlı Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü Ali Dağ-
delen, “Kaçak avcılıkla
mücadele etmek için işbir-
liği çerçevesinde bu kurs-
ları düzenliyoruz.” dedi. 

Doğa Koruma ve Milli
Parklar Manisa Şube Mü-
dürü Uğur Bayil, belgesiz
ve kaçak avcılarla müca-
dele kapsamında Manisa
genelindeki bütün halk

eğitim merkezleriyle işbir-
liği yaparak kurslar açtık-
larını söyledi. Saruhanlı
Halk Eğitim Merkezi’nde
açılan kursa 30 kişinin ka-
tıldığını açıkladı. 

Bayil, “Av sezonu ta-
mamlandı. Ağustos
ayında yeniden açılacak.
Vatandaşlarımıza çağrıda
bulunuyoruz. Kaçak, bel-
gesiz avcılık yapmasınlar.
Halk Eğitim Merkezleri
bünyesinde açtığımız av-
cılık kurslarına katılsınlar.
Belgelerini alıp öyle avcılık
yapsınlar. Belgesiz yaka-
landıkları takdirde çok
büyük idari para cezaları
kesiliyor.” ifadelerini kul-
landı.

Manisa Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü,
2024 yılı boyunca gerçek-

leştirdiği denetimlerde
2942 kişinin avcılık belge-
lerini kontrol etti. Bu dene-
timlerde 99 av kabahat
tutanağı düzenlendi.
Kaçak avlanma yapan 125
kişiye toplamda 1.567.072

TL idari para cezası uygu-
landı.

Ayrıca, 63 kişiye
826.461 TL tazminat ce-
zası verildi ve toplamda
2.393.533 TL’lik ceza ta-
hakkuk ettirildi. Yasa dışı

avlanmış 223 yaban hay-
vanı da müdürlük tarafın-
dan el konularak koruma
altına alındı.

Manisa Doğa Koruma
ve Milli Parklar Müdürlüğü,
2024 yılı boyunca gerçek-

leştirdiği 33 avcılık eğiti-
miyle, 1070 kişinin katılı-
mını sağladı ve 974 kişiye
avcılık kursu bitirme bel-
gesi verdi. Ayrıca, 397 ki-
şiye yeni avcılık belgesi
verildi. 

Manisa Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü, kaçak avcılıkla mücadele amacıyla Saruhanlı Halk Eğitimi Merkezi ile işbirliği yaparak 32 saatlik bir avcılık kursu düzenledi

Avcılık kursları ile kaçak avcılıkla mücadele ediliyor

ŞEHZADELER Beledi-
yesi Bilgi İşlem Müdürlüğü
tarafından, belediye per-
soneline yönelik hizmet içi
eğitim programı kapsa-
mında “Bilgi Güvenliği,
Veri Güvenliği ve Sosyal
Mühendislik” konularında
eğitim düzenlendi. 

Bedesten’de gerçek-
leştirilen eğitimler, sabah
ve öğlen olmak üzere iki
ayrı oturumda yapıldı. Eği-
timlerde, bilgi ve verilerin
korunması, olası güvenlik
tehditleri, sosyal mühen-
dislik saldırılarına karşı
alınması gereken önlemler
ve güvenli dijital çalışma
yöntemleri hakkında de-
taylı bilgilendirme yapıldı.
Katılımcı personele,
kurum içi ve dışı yazışma-

lar, şifre güvenliği, kişisel
verilerin korunması ve
siber saldırılara karşı alına-
cak tedbirler konularında
örnek uygulamalarla des-
teklenen sunumlar ger-
çekleştirildi. 

Bilgi İşlem Müdürü
Mert Görgülü, eğitimlerin
amacının belediye hizmet-
lerinin güvenliğini artırmak,
personelin olası tehditlere
karşı farkındalığını güçlen-

dirmek ve kurumun dijital
altyapısının korunmasına
katkı sağlamak olduğunu
ifade etti.

Şehzadeler Beledi-
yesi’nin hizmet içi eğitim
programlarıyla personeli-
nin mesleki gelişimini des-
teklemeye ve kamu
hizmetlerinde etkinlik ile
güvenliği artırmaya devam
edeceği ifade edildi.
Haber merkezi

Şehzadeler Belediyesi personeline
bilgi güvenliği eğitimi verdi
Şehzadeler Belediyesi personeline
bilgi güvenliği eğitimi verdi
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MANİSA Çevre Platfor-
mu'nun Alaşehir’de düzenlediği
toplantıda zirai don, iklim deği-
şikliği, çevre kirliliği ve tarımda
yaşanan sorunlar masaya yatı-
rıldı. Toplantıda konuşan Alaşe-
hir Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu çiftçilerin yaşadığı
ekonomik sıkıntılara dikkat
çekti. Üzüm üreticisinin karşı
karşıya olduğu en büyük so-
runlardan birinin yüksek mazot
fiyatları olduğunu belirten
Öküzcüoğlu, özel yat sahiple-
rine sağlanan yakıt kolaylıkları-
nın üzümcüye de
sağlanmasının gerektiğini vur-
guladı. 

Manisa Çevre Platformu ta-
rafından Alaşehir’de düzenle-
nen toplantıda, Manisa,
Akhisar, Salihli ve Alaşehir
çevre dernekleri ile TEMA Vakfı,
Soma Sosyal Haklar Derneği
ve birçok sivil toplum kuruluşu
bir araya geldi. Toplantının açılı-
şını yapan Alaşehir Çevre Der-
neği Başkanı Alev Gümüşlü,
sözü Alaşehir Belediye Başkanı
Ahmet Öküzcüoğlu’na verdi.
Başkan Öküzcüoğlu, yaşanan
zirai don felaketi üzerinden
iklim krizine dikkat çekerek
tarım politikalarında ve çevre
yönetiminde köklü değişim
çağrısında bulundu.

"DON BU MAZOT
FİYATLARI KADAR 

YIKICI DEĞİL"
Üzüm üreticisinin yaşadığı

ekonomik sıkıntılara dikkat çe-
kerek mazot desteği çağrısı
yapan Başkan Öküzcüoğlu
şöyle konuştu: “Esas olan İklim
krizine bağlı olarak yaşanan fe-
laketlerin sayısının arttığının il-
gili Devlet Mercileri tarafından
görülmesi, bu felaketlere hazır-
lıklı olunması, önlem alınması
kadar, felaket yaşandıktan
sonra yaşanan krizin yönetimi-
dir. Ancak en önemlisi Dünya
markası olan Alaşehir üzümü-
nün ‘don’ öncesinde çiftçinin
yüksek yakıt fiyatlarıyla vurul-
duğunun görülmesi. Bugün
çiftçinin ödediği mazot fiyatının
yarısını ödeyen özel yatlara
sağlanan kolaylık üzümcümüze
sağlanmalı. Don bu mazot fi-
yatları kadar yıkıcı değil.” 

Alaşehir üzümünün Avrupa
ve dünya pazarlarına kaliteli ve
hızlı ulaşabilmesi için devletin
taşımacılık desteği vermesi ge-
rektiğini belirten Öküzcüoğlu
sözlerine şöyle devam etti:
“Alaşehir üzümünü Avrupa’ya
hatta dünyaya ulaştırma konu-
sunda ürün kalitesi günler için
tır nakliyesi ile bozulmadan
devlet hızlı bir şekilde nakledil-
mesi konusuna da el atmalıdır.
Tüm zorluklarla mücadeleyi bı-
rakmadan ve Alaşehir Kadın
Kooperatifi ile üzüme katma
değer katarak marka çeşitle-
mesi sayesinde geçen yıl 6 mil-
yon liraya yakın ciro
sağlandığını, yerel kurumların
okullarda üzüm dağıtımı, hem
öğrencilerin sağlıklı beslenme-

sine hem de yüzde 75’i ihraç
edilmek zorunda olan üzüm-
deki arz talep dengesizliğinin
giderilmesine katkı vereceğiz.” 

"PAKET ARITMA 
SİSTEMLERİ HIZLI BİR 
ŞEKİLDE KURULMALI"

Manisa’da çevreci belediye-
ler birliğine de üye olan 5 bele-
diyenin birisinin de Alaşehir
Belediyesi olduğunu vurgula-
yan Öküzcüoğlu, “Özellikle
Gediz Nehri ve yeraltı su kirlili-
ğinin azaltılması için paket
arıtma sistemlerinin hızlı bir şe-
kilde kurulması ve işletmeye
alınmasının şart. Komşu vilayet
büyükşehir belediye başkanının
başlattığı Gediz Nehri’nin kay-
nağından başlayarak temizlen-
mesi ‘Temiz Gediz Temiz
Körfez’ kampanyasında Alaşe-
hir'e önemli katkı verme çabası
yarım kalmış ve Alaşehir Bele-
diyesine 10 milyonluk ek bir
yük binmiştir.” dedi. 

Öküzcüoğlu ayrıca katı atık-
ların demiryolu ile Uzunburun’a
taşındığını ve tekrar ekonomiye
kazandırıldığını ifade etti.

HAYVAN BARINAKLARI 
KAPASİTE SORUNUNA 

DA DEĞİNDİ
Hayvan barınaklarının kap-

asite sorununa da değinen
Başkan Öküzcüoğlu, yaşanan
sıkıntıları şu sözlerle dile getirdi:
“Kısırlaştırma sonrası hayvan-
ları bırakamama, belediyelere
tehdit olmuş ve Kırkağaç Bele-
diyesi barınakta kısırlaştırdığı
hayvanları tekrar aldığı yere bı-

raktığı için ‘Hayvanların kontrol
altına alınmasında ihmal göste-
ren kişi, altı aya kadar hapis
veya adlî para cezası’ kapsa-
mında 1.800. 000 lira para ce-
zasına çarptırıldı ve sonuçta
barınak kapasitesi dolu olan
hiçbir belediye yeni kısırlaş-
tırma yapamaz hale gelmiştir.”

Katılımcılar sırasıyla söz ala-
rak kendi yörelerindeki sorun-
ları dile getirdi. Özellikle iklim
değişikliği ve çevre mücadele-
sinin daha geniş kitlelere ulaştı-
rılması gerektiği vurgulandı.
Kent konseyleri, ziraat odaları
ve baro başkanlıklarının bu ko-
nuda ortak hareket etmesi ge-
rektiği ifade edildi.

Toplantıya katılan bir lise
öğrencisi çevre gönüllüsü, Ala-
şehirli birçok arkadaşının bağ
sahibi olmasına rağmen, aşırı
ilaç kullanımına karşı bilinçli ol-
duklarını ancak eğitim kurumla-
rında bu konuda hiçbir adım
atılmadığını belirtti. Bu duru-
mun ileride bağları işlerken ge-
leneksel aşırı ilaç kullanımının
devam etmesine sebep olabile-
ceğini söyledi. Devlet kurumla-

rının bu konuda hızlı şekilde
çözüm üretmesi gerektiğini
vurguladı.

Alaşehir’in ağaçlandırılma-
sına destek amacıyla yürütülen
10 bin fidan dikimi projesinde,
Orman İdaresi’nin gönüllüler-
den fidan başına 450 lira talep
etmesi eleştirildi ve bunun
ciddi bir çelişki olduğu ifade
edildi.

Belediye meclislerinde çev-
reci üyelerin kontenjanla atan-
ması gerektiği, bu konuda
Akhisar Belediyesi’nin örnek
alınabileceği belirtildi. Ayrıca
her ilçede çevre meclislerinin
kurulması gerektiği dile geti-
rildi. Henüz kurulmamış olan
kent konseylerinin de bir an
önce faaliyete geçmesi gerek-
tiği vurgulandı.

TEMA Vakfı'nın çevre ko-
nusunda en büyük sivil toplum
kuruluşu olduğu, bilim kurulu
raporları doğrultusunda yürüt-
tüğü doğa ve eğitim etkinlik-
leri, sıfır atık eğitimi ve
çevrimiçi toplantıların çevre
mücadelesinde önemli olduğu
belirtildi.

Salihli Çevre Derneği’nin 25
Mayıs'ta yapacağı genel ku-
rula tüm katılımcılar davet
edildi ve bu genel kurulun
çevre mücadelesine daha
geniş halk kitlelerini katmak
için önemli bir fırsat olduğu
söylendi. Kuruyan Gölmar-
mara ile ilgili mücadeleye
devam edildiği aktarıldı. Kum
Çayı ve Gördes Çayı’nın birle-
şerek göle akması gerekirken,
çevredeki kum ocaklarının çay
sularını göletlere aldıkları, bu
durumun çaylarda büyük tahri-
bata yol açtığı ve Gölmarmara
Belediyesi’nin yeni kum ocağı
açma projesine karşı da mü-
cadele edileceği belirtildi.

Toplantıda bir sonraki bu-
luşmanın gündemi de belir-
lendi. 5 Haziran 2025’te,
Dünya Çevre Günü ve Kurban
Bayramı arefe gününde ortak
bildiri hazırlanacak. Türkiye’nin
ilk iklim değişikliği yasa tasa-
rısı için yapılacak çalışmalar
ele alınacak. Bir sonraki top-
lantı 1 Haziran 2025 Pazar
günü saat 13.30’da Soma ilçe-
sinde yapılacak.

Manisa Çevre Platformu’nun Alaşehir’de düzenlediği toplantıda konuşan Başkan Öküzcüoğlu üzüm üreticisinin artan mazot fiyatları altında ezildi-
ğini belirterek, “Özel yatlara sağlanan yakıt desteği üzümcümüze de sağlanmalı. Don bu mazot fiyatları kadar yıkıcı değil.” çağrısında bulundu

Özel yatlara sağlanan mazot desteği
üzümcülere de sağlanmalı!
Özel yatlara sağlanan mazot desteği
üzümcülere de sağlanmalı!

MANİSA Mesir Festivali

kapsamında, Sultan Camii
önünde toplanan yüzlerce va-
tandaş, Filistin'e destek için bir

araya geldi.
Festivalin Mesir Saçımı et-

kinliğinin yapıldığı alanda, Filis-

tin'e destek mesajları verildi.
Ayrıca, alana asılan dev Filistin
bayrağı da dikkatleri üzerine
çekti.

Manisa'da çeşitli sivil top-
lum kuruluşları ve gençlerin
oluşturduğu bir grup, ellerinde
Filistin bayrakları ile etkinliğe
katıldı. Bu grup, aynı zamanda
dünyanın dört bir yanından
gelen turistlere İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırılarını durdurmaları
için çağrı yaptı.

MANİSA FİLİSTİN'E 
DESTEK 

PLATFORMU'NUN 
ÇAĞRISI

Manisa Filistin’e Destek
Platformu'na bağlı sivil toplum
kuruluşları ve gençler, "Hep bir-
likte Filistin halkına destek me-
sajımızı güçlü bir şekilde

vereceğiz" diyerek, bu anlamlı
eyleme daha fazla katılım çağ-
rısında bulundular. Platform
üyeleri, bu farkındalık eylemine

tüm halkı davet etti ve basının
desteğiyle seslerinin daha
geniş kitlelere ulaşacağını be-
lirtti.

Mesir Festivali'nde Filistin'e destek gösterisi

CHP Manisa Milletvekilleri
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir
Başevirgen ve Selma Aliye
Kavaf, bir süredir cezaevinde
tutuklu bulunan İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret
etti. 

İmamoğlu, görüşme sıra-
sında bir notla Manisalılara
seslendi. CHP Manisa Milletve-
killeri tarafından sosyal medya-
dan da paylaşılan notta şu
ifadeler yer aldı: 

“Kıymetli Manisa’ya, sevgili
hemşerilerime selam, sevgi ve
saygılarımı sunarım. Milletçe
çok büyük bir sınav veriyoruz.
Adaletsizliğe karşı ülkemizin
geleceği mücadelesinin hep
birlikte içerisindeyiz. Kıymetli
genel başkanımız Sayın Özgür
Özel ile birlikte güçlü yol arka-
daşlığı ve eylem birliği ile me-
selenin partiler üstü olduğunu
ve çocuklarımızın, gençlerimi-
zin hak ettikleri bir ortamda

müreffeh Türkiye geleceğine
yaşamalarını sağlamaya söz
veriyoruz. Birlikte başaracağız.
Milletçe kazanacağız.”

CHP’Lİ VEKİLLER 
ZİYARET FOTOĞRAFINI 

VE NOTU PAYLAŞTI
Öte yandan, ziyarete ilişkin

fotoğraflar da CHP’li Manisa
Milletvekilleri tarafından sosyal
medyada paylaşıldı. 

CHP Manisa Milletvekili
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, ziya-
retle ilgili şu paylaşımı yaptı:
“Bugün Ekrem Başkanımıza
Manisa’dan selam götürdük.

Manisa Milletvekilleri olarak hu-
kuksuzca Silivri’de tutulan İs-
tanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Ekrem İmamoğlu,
Beşiktaş Belediye Başkanımız
Rıza Akpolat ve seçilmiş Hatay
Milletvekili Can Atalay’ı ziyaret
ettik. Adaletin ayaklar altına

alındığı, iftira ve düzmece dos-
yalarla CHP'li belediyeler ve
belediye başkanlarımızın hedef
alındığı, halkın iradesinin yok
sayıldığı, adalet terazisinin şaş-
tığı bu düzene asla boyun eğ-
meyeceğiz. Bu hukuksuzluk
düzeni er geç yıkılacak, adalet
mutlaka kazanacak.”

BAŞEVİRGEN’DEN
SANDIK MESAJI

CHP Manisa Milletvekili
Bekir Başevirgen ise, “Manisa
Milletvekilleri olarak Cumhur-
başkanı Adayımız ve İBB Baş-
kanımız Sayın Ekrem
İmamoğlu’nu, Beşiktaş Bele-
diye Başkanımız Sayın Rıza
Akpolat'ı ve Hatay Milletvekili
Sayın Can Atalay’ı ziyaret ettik.
Başkanımıza tüm Manisalı
hemşehrilerimizin selamını ve
dayanışma duygularını ilettik.
Yargının siyasetin sopası haline
geldiği, mahkemelerin talimatla
karar verdiği, hukukun ayaklar
altına alındığı bu düzeni değiş-
tireceğiz. Halkın iradesini gasp
edenlere karşı demokrasiyi, hu-

kuku ve özgürlüğü savunmaya
devam edeceğiz. Kurulacak ilk
sandıkta ülkemizi aydınlığa ka-
vuşturacağız” dedi.

“BU KARANLIK DÖNEM 
SONA ERECEK”

CHP Manisa Milletvekili
Selma Aliye Kavaf da şu ifade-
leri kullandı: “Manisa milletve-
killerimiz Ahmet Vehbi
Bakırlıoğlu ve Bekir Başevirgen
ile birlikte, hukuksuzlukla öz-
gürlüklerinden mahrum bırakı-
lan İBB Başkanımız
Cumhurbaşkanı adayımız
Ekrem İmamoğlu’nu, Beşiktaş
Belediye Başkanımız Rıza Ak-
polat’ı ve Hatay Milletvekilimiz
Can Atalay’ı Silivri’de ziyaret
ettik. Yargının siyasallaştığı, ifti-
ralarla ve düzmece dosyalarla
CHP’li belediyelerin ve başkan-
larımızın hedef alındığı, milletin
iradesinin gasp edilmeye çalı-
şıldığı bu adaletsiz düzene asla
boyun eğmeyeceğiz. Hukukun
çiğnendiği bu karanlık dönem
sona erecek, gerçek adalet
mutlaka tecelli edecek.”

CHP Manisa milletvekillerinin, Silivri Cezaevi’nde ziyaret ettiği İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, kendi yazdığı bir notla Manisalılara seslendi

İmamoğlu’ndan Manisa’ya mektup var!
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Çok isterdim, böyle bir başlığın yazısını yazmak.
Çok isterdim, 'Mesir Festivali için birçok şirket ilimize
tur düzenledi, binlerce insan festivale katıldı' diye
yazmak. Ulusalda bile yeterince haberlerine yer veril-
meyen Uluslararası Mesir Festivalimiz'in 485'incisini
kutladık ve Mesir Saçım Töreni'yle finali yaptık. Dü-
zenleyen, koşturan, görev alan her kim varsa emek-
lerine sağlık öncelikle. Gönül tabii ki daha farklısını,
daha ses getirenini yapmak ister elbette ama, ben
kendimi bildim bileli geçtiğimiz senelerde yapılamadı,
şimdi mi yapılacak? Manisa'nın havasından, suyun-
dan mıdır nedir, böyle geldi böyle gidiyor. 

Geçtiğimiz yıl bununla ilgili bir yazı yazmış, "Gü-
nümüzde hemen her şeyde, 'yaptım oldu' mantığı
devam, konfor alanımızdan bir milim dışarı çıkma
gibi bir düşünce yok. Programlar yıllardır aynı, kop-
yala yapıştır misali. 5 asırlık bir geleneğe sahip olan
Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali'nde bir
adım bile yol alamadık. Festival güya uluslararası,
baktığımızda kendimiz çalıp kendimiz oynuyoruz, ya-
bancı ülkelerin halkoyunu ve dans gruplarını da
davet ederek onlarla birlikte oynayarak uluslararası
festival olarak kutluyoruz bir nevi. Ama elin yabancısı
130 ton domatesi havalarda uçurarak salçaya dönüş-
türüyor, bir günde şehrin nüfusunu iki katına çıkara-
rak 20 bin kişinin katıldığı festivalde" ifadelerini
kullanmıştım. 

Aynen, bu yılki Mesir Macunu Festivali için de
aynı kelimeleri kullanabilirim. Yine aynı, yine bir deği-
şiklik yok. Tek değişiklik, Mesir Komitesi'nde Manisa
Valiliği ve İl Kültür Müdürlüğü'nün yer almayışı oldu.
Dolayısıyla, daha önce Mesir Komite bütçesinden
yapılan festival harcamaları bu yıl tamamen Büyük-
şehir Belediyesi'nden yapıldı. Bütçesi ne kadar
onunla ilgili bir bilgim yok fakat, imza yetkisi olan
isimlerin belgelere imza atmamak için izin almış ol-
duğu duyumlarını aldım, bilmem ne kadar doğru?
Neyse, bunları yazmak değil zaten amacım.  

Yıllardır maddi manevi çok emekle yapılan ama
bir türlü tanıtım amacına ulaşılamayan festival kutla-
ması; kurumların görev yetkileri, belki işin maddi bo-
yutu, belki de ilimizin fiziki ve sosyal şartları
nedeniyle kısıtlı olarak yapılıyordur ama, biraz da işin
vizyon kısmında sanki eksik birşeyler var, alışılmışın
dışına çıkış kısmının önüne geçen. Birbirinin kopyası
her festival bitiminde, sahip çıkarak kutladığımıza
şükrediyor, önümüzdeki sene için bir umut diyoruz.
Adana'nın portakal çiçeği, Datça'nın badem çiçeği,
Urla'nın enginarı, Alaçatı'nın otlarından eksiği yok
fazlası var tarihi Mesir Mecunu Festivalimiz'in ama,
yok olmuyor, o kalabalık toplanamıyor, ses getirmiyor
bir türlü. 

Burada haksızlık yapmayayım Mesir Macunu
saçım günü çok kalabalıktı. Nüfus zaten çok kalaba-
lıklaştı. Bazı günler çarşıda dolaşmak bile istemiyo-
rum, zaten halihazırdaki kalabalıkla bir insan seli
oluyor. Benim anlatmak istediğim, ilimiz ve ilçelerimiz
haricinde insanların rağbet göstermesi, ilgisini çek-
mesi. Hakikaten getirisi olan bir kültürel mirasa, tu-
rizm değerine dönüşmesi. Haber siteleri ve tv
kanallarında boy boy gösterilmesi, programların ya-
pılması. Öyle çok fazla takipçisi olan dijital içerik üre-
ticilerinin getirilerek yedirilip, içirilmesi, gezdirilmesi
yeterli değil. Birkaçına baktım, bir iki paylaşım, yedik-
leri içtikleri o kadar, ötesi yok. Ha ben yanılırım, ger-
çekten faydası olmuştur da, gelecek yılki festivalde
katkısını görürüz umarım. 

Eminim ki, yaratıcı fikirlerle, bir o kadar güzel et-
kinliklerle kutlanabilir, ülkemizde ve dünyada ses ge-
tiren festivallerden daha da güzel şekilde hem de.
Alışılmışın dışında, saçma gibi görünen fikirler dikkat
çekiyor, ilginç oluyor artık. İnsanlar ot için, nergiz için,
roman havası ezgileri için düzenlenen festivallere
akın ediyor. Bir günde o ilin, o beldenin nüfusu ikiye,
üçe katlanıyor. Olmayacak şey değil, tabii ki yapmak
istersen. Çıkmadık candan umut kesilmez. 486'ıncı
Uluslararası Mesir Macunu Festivali için bir umut di-
yorum.

ZERRİN AĞAR

RengAhenk

MESİR MACUNU FESTİVALİ'NE TUR YAĞDI 
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Didem ALTINAY

Manisa Valiliği, öğrencilerin
yaşamını kolaylaştıracak T.C. Kimlik
Kartı başvurusu için bilgilendirme
yaparak, başvuru süreciyle ilgili
görsellerin yerel basın ve Valilik
sayfasında paylaşılacağını duyurdu. 

Manisa Valiliği, öğrencilere T.C.
Kimlik Kartı başvurusu yapmaları
konusunda bir bilgilendirme mesajı
yayımladı. Başvuruların daha kolay
ve hızlı yapılabilmesi için, Valilik,
başvuru süreci hakkında bilgilendi-
rici görsellerin yerel basında ve Va-
lilik sayfasında paylaşılacağını
duyurdu.

Manisa Valiliği, öğrencilerin
sınav esnasında herhangi bir sürp-
rizle karşılaşmaması için T.C. Kimlik

Kartlarını yenilemeleri gerektiğini
açıkladı. 

Valilik, kimlik kartının geçerlilik
süresi dolmuş veya eski olan öğ-
rencilerin, sınavlarda sorun yaşa-
mamaları adına en kısa sürede
başvuruda bulunmalarını önerdi.

Kimlik kartlarının, sınavlarda kimlik
doğrulama işlemlerinde önemli bir
rol oynadığı belirtildi.

VaLiLiK ÇaĞRIDa 
BULUnDU 

Manisa Valiliği, öğrencilere T.C.
Kimlik Kartı başvurusu yapmaları

çağrısında bulunarak, başvuru sü-
reciyle ilgili görsellerin yerel basın
ve Valilik sayfasında paylaşılaca-
ğını duyurdu.

Bu kartın öğrencilere özellikle
okul ve resmi işlemlerinde büyük
kolaylık sağlayacağı ifade edildi.

Valilikten öğrencilere kimlik kartı
başvurusu uyarısı!
Valilikten öğrencilere kimlik kartı
başvurusu uyarısı!

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, “28 Nisan Sağlık-
çıya Şiddete Hayır Günü”
dolayısıyla bir açık-
lama yaptı. Sağ-
lık
emekçilerinin
maruz kal-
dığı şiddete
dikkat
çeken Baş-
kan Zeyrek,
toplumsal
farkındalığın
artırılması çağrı-
sında bulundu.

Başkan Zeyrek açıkla-
masında şu ifadeleri kul-
landı:

“Bugün, 28 Nisan Sağ-
lıkçıya Şiddete Hayır
Günü. Toplumsal bir far-

kındalık oluşturmak için
önemli bir gün. Yüzlerce,
binlerce sağlık emekçisi
hemen her gün başta fiziki

olmak üzere her türlü
şiddete maruz kalı-

yor. İnsanı ya-
şatmak için
canını ortaya
koyarak mes-
leğini yapan;
bizlerin sağ-
lığı için aile-

sinden,
sevdiklerinden

uzak kalan sağlık
emekçilerimizin hakkını

ödemek mümkün değil.
Şiddeti önlemek, her bir
sağlık çalışanının itibarını
korumak, farkındalık ya-
ratmak ve bu bilinci oluş-
turmak için başta kamu

olmak üzere toplumumu-
zun tüm fertlerine büyük
görevler düşüyor.  Bizler,
sağlık çalışanlarımızın her
daim destekçisiyiz. El ele
verip şiddetin her türlüsü-
nün karşısındayız”  

Bu değerli gün vesile-
siyle, farkındalığı büyüt-
mek ve öne çıkartmak

için Manisa Büyükşehir
Belediyesi çalışanlarının
bir gün için beyaz giyin-
diklerini de belirten Baş-
kan Zeyrek, açıklamasının
devamında “Hiçbir sağlık
çalışanının Beyaz Kod
vermek zorunda kalma-
dığı, yaşadığı toprakları
terk etmeye mecbur bıra-

kılmadığı, şiddetin yerini
minnetin aldığı bir Türki-
ye’de yaşayabilmeyi te-
menni ediyorum” dedi.

Zeyrek, sağlık çalışan-
larına yönelik şiddetin
son bulması için herkesin
ortak sorumluluk alması
gerektiğini vurguladı.
Haber merkezi

Başkan Zeyrek, sağlık çalışanlarına destek açıklaması yapıp çağrıda bulundu: 

“Şiddetin değil minnetin konuşulduğu
bir Türkiye istiyoruz”
“Şiddetin değil minnetin konuşulduğu
bir Türkiye istiyoruz”

Manisa Veteriner He-
kimleri Odası, Dünya Vete-
riner Hekimler Günü’nü
anlamlı etkinliklerle kutladı.
İlk olarak Cumhuriyet
Meydanı'nda Atatürk Anı-
tı'na çelenk bırakan veteri-
ner hekimler ardından
Giritligil Otel'de düzenle-
nen kahvaltı organizasyo-
nunda bir araya gelerek
mesleklerinin önemini bir
kez daha vurguladı.

Manisa Veteriner He-
kimleri Odası Başkanı Ali
Gök, Dünya Veteriner He-
kimleri Günü'nün önemine
değinerek şöyle konuştu:
“Dünya Veteriner Hekim-
leri Birliği (WVA) ve Dünya
Hayvan Sağlığı Örgütünün
(OIE)  girişimleri ile her yıl
nisan ayının son cumartesi
günü Dünya Veteriner He-
kimler Günü olarak kutlan-

maktadır. 2025 yılında
Dünya Veteriner Hekimler
Günü 26 Nisan 2025 tari-
hine tekabül etmiştir.  Ve-
teriner Hekimler yalnızca
hayvan sağlığını değil, aynı
zamanda insanımızı zoo-
noz hastalıklardan koruya-
rak insan sağlığına, çiftlik
hayvanlarının sağlıklı ol-
masını sağlayarak ve hay-
vansal gıdaların
üretiminde gerekli kontrol
ve denetimleri sağlayarak
gıda güvenliğine de hiz-
met etmektedir.  Derdini
anlatamayan hayvanları-
mızı anlayabilmek, hasta-
lıklarını tedavi edebilmek,
türlü zor şartlar altında
görevini en iyi şekilde ya-
pabilmek Veteriner Hekim-
leri özel kılan unsurlardır.
Veteriner Hekim, konuşa-
mayan bu canların bakış-
larındaki şükran ve minnet
duygusunu görebilen, bu

bakışlar sayesinde bu kut-
sal Mesleği ilk günkü he-
yecanla yapmaya devam
eden kişidir.”

ÇOK FaRKLI 
sEKTÖRLERDE 

GÖREV aLIRLaR
Gök sözlerine şöyle

devam etti: “Veteriner
hekim denince birçoğu-
muzun aklında, boynunda
steteskop ve kedi yada

köpek muayene eden bir
silüet şekillenir. Ancak ve-
teriner hekimlerimiz klinik
ya da polikliniklerin yanı
sıra kanatlı sektörü, yem
ve pet maması sektörü,
ilaç sektörü, kesimhaneler,
gıda sektörü, laboratuvar
ve enstitüler, Kamu, Üni-
versite, test kitleri ve arge
birimleri, hayvan barınak-
ları, hayvanat bahçeleri ve
daha birçok sektörde
görev almaktadır.”

sORUnLaRIn 
ÇÖZÜMÜnÜ
isTiYORUZ

Veteriner hekimlik mes-
leğinin çözüm bulmayı
bekleyen çok sayıda so-
runu olduğunu dile getiren
Ali Gök, veteriner hekimlik
eğitim-öğretimi ile ilgili dü-
zenlenmesi gereken hu-
suslar, sağlık sınıfına dâhil
edilme, yıpranma payı, is-
tihdam, özlük hakları,
mevzuat, mesleki uygula-
malar, iş sağlığı ve şiddet

görme gibi pek çok konu-
daki kronikleşmiş sorunla-
rın giderilerek hak ettiği
statüye yükseltilmiş bir ve-
teriner hekimliğe katkısı
olmasını diledi.

“HaYVan saĞLIĞI 
BiR EKiP iŞiDiR”

Gök sözlerini şöyle
sonlandırdı: 

“Dünya Veteriner He-
kimleri Birliği 2025 yılı
Dünya Veteriner Hekimler
Günü Temasını “Hayvan
Sağlığı Bir Ekip İşidir”
olarak belirlemiştir. Hay-
van sağlığı, gıda güven-
liği, hayvansal üretim,
hayvan refahı, biyotekno-
loji, biyogüvenlik, çevre
sağlığı ve veteriner halk
sağlığı ile üretimden tüke-
time, kadar olan gıda
kontrolünün bütün halka-
larında var olan veteriner
hekimlerin saygın bir ku-
rumsal yapının mensubu
olduklarını bir kez daha
vurgulamak isteriz.”

Manisa’da veteriner hekimleri Dünya Veteriner Hekimler Günü'nü Cumhuriyet Meydanı'nda
Atatürk Anıtı'na çelenk bırakıp ardından bir kahvaltı organizasyonunda bir araya gelerek kutladı

Dünya Veteriner Hekimler Günü 
Manisa’da coşkuyla kutlandı!
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ŞEHZaDELER Belediyesi
Başkan Yardımcısı Melih Mor-
sünbül’ün de aralarında bulun-
duğu 25 şüpheliye yönelik
yürütülen soruşturma tamam-
landı. 

Hazırlanan iddianamede 8
şüpheliye 27 yıl 6 aya kadar
hapis, 17 şüpheliye ise 17 yıl 6
aya kadar hapis cezası talep
edildi.

İstanbul'da DHKP/C terör
örgütüne belediye ihaleleri üze-
rinden finans sağlandığı iddia-
sıyla başlatılan soruşturma
tamamlandı. 

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından hazırlanan
iddianamede, aralarında Şeh-
zadeler Belediyesi Başkan Yar-
dımcısı Melih Morsünbül, eski
Şişli Belediye Başkanı Hayri
İnönü, eski Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç ve eski
Şişli Belediye Başkan Yardım-
cısı Emir Sarıgül’ün de bulun-
duğu 25 şüpheli hakkında dava
açıldı.

İstanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığı'nca hazırlanan iddia-
namede, 25 kişi ‘şüpheli'
sıfatıyla yer aldı. 

Hazırlanan iddianamede,
şüphelilerin görev yaptıkları
dönemde gerek DHKP/C si-
lahlı terör örgütüyle ters düş-
memek gerekse de örgütü
finanse etmek amacıyla örgüt
ile irtibat kurup para transferi
gerçekleştirdikleri, bazı şüp-
helilerinde ihale kapsamında
usulsüzlük yaparak örgütü fi-
nanse ettikleri anlatıldı. 

8 ŞÜpHELiYE 27 YıL
6 aYa KaDaR Hapis

TaLEBi 
Hazırlanan iddianamede

şüpheliler Fatma Varıcı, İhsan

Bulut, İsmail Yalnız, Kaya Emir
Dönmez, Muhittin Yetimler,
Necati Demirci, Sunay Yıldız
ve Nihat Özbey'in zincirleme
şekilde ‘Terörizmin Finansma-
nının Önlenmesi Hakkındaki
Kanuna Muhalefet' ve ‘silahlı
terör örgütüne üye olmak'
suçlarından ayrı ayrı toplamda
11 yıl 3 aydan 27 yıl 6 aya
kadar hapis cezasına çarptırıl-
ması talep edildi. 

17 ŞÜpHELiYE 17 YıL
6 aYa KaDaR Hapis 

TaLEBi 
İddianamede, şüpheliler

Abdullah Der, Emir Sarıgül,
Deniz Kutlu, Erdoğan Yıldız,
Hasan Hayri İnönü, Hatice
Yazlık, Haydar Battal, Haydar
Özgül, İsmail Erdem, Kalender
Özdemir, Mahmut Serdar Kızı-
lay, Mehrali Seçme, Melih
Morsünbül, Orhan Beğenmiş,
Sinan Çetiz, Şükrü Genç ve
Zafer Eskiköy'ün zincirleme
şekilde ‘Terörizmin Finansma-
nının Önlenmesi Hakkındaki
Kanuna Muhalefet' suçundan
ayrı ayrı 6 yılı 3 aydan 17 yıl 6
aya kadar hapis cezasına
çarptırılması istendi. iHa

Melih Morsünbül’e 17 yıl hapis cezası talebi

TBMM Plan ve Bütçe Ko-
misyonu Üyesi, CHP Manisa
Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu Genel Kurulda görüşüle-
cek olan yasa teklifini
değerlendirdi.

Sayıştay raporlarına göre, il
müdürlükleri tarafından tahsil
edilen özel gelirlerin tahakkuk,
tahsil ve muhasebe süreçle-
rinde önemli eksiklikle-
rin bulunduğuna
dikkat çeken Ba-
kırlıoğlu “Yurt iş-
letmeleri ise
ihale yerine
Genel Müdür’ün
takdirine bırakıl-
mış. Genel
Müdür istediğine,
istediği yeri kiralıyor.
Bu nasıl bir hukuk dev-
leti? Genel Müdür takdir hak-
kını kime veya kimlere
kullanıyor? Sayıştay raporla-
rında bu sorunun cevabı yok…
İddia edilen şudur ki; Genel
Müdürlük takdir hakkını belli
şirketler veya vakıflar ile ilişkili

işletmecilerden yana kullanıyor
ve bu şekilde bazı vakıflara
kaynak aktarılıyor” dedi.

TaŞınMaZLaR aMaCı 
DıŞınDa KULLanıLıYOR

Sayıştay raporlarında ay-
rıca, Gençlik ve Spor Bakanlığı
il müdürlüklerinin tasarrufun-
daki taşınmazların amacı dı-

şında kullandırıldığına dikkat
çekildi. Örnek olarak Ka-

dıköy’de 350 metre-
karelik bir
taşınmazın bir spor
kulübüne tahsis
edilmesine rağ-
men, burada alkol
ve tütün satışının

yasak olmasına
karşın, mekânın al-

kollü restoran olarak
işletildiği ve bakanlığın

bu durumdan haberdar olma-
dığı belirtildiğine dikkat çeken
Bakırlıoğlu ”Benzer bir usulsüz-
lük İstanbul’da 5000 metreka-
relik bir taşınmazda da
yaşanmış. Sportif amaçlarla ki-
ralanan tesisin, eğlence mekâ-

nına çevrildiği ve burada hiçbir
sportif faaliyetin gerçekleştiril-
mediği tespit edilmiş. Ayrıca
2024 yılında tahmin edilen
gençlik, spor ve yurt hizmetleri
gelirleri 12 milyar 200 milyon;
gerçekleşme ise 16 milyar 716
milyon lira… Bunlar gerçekten
büyük meblağlar ancak Sayış-
tay’a göre bu gelirlerin tahak-
kukunda, tahsilinde ve
muhasebeleştirilmesinde ciddi
zafiyet var… Bakın, bazı illerde
tahakkuku tahsile bağlı olarak
işlem yapıldığı yani hiç tahak-
kuk kaydı oluşturulmadığı ifade
ediliyor. Yapacağımız düzen-
leme bu tenkitleri ortadan kal-
dıracak mı?” diye sordu. 

YURTLaRDaKi 
iŞLETMELERDE iHaLE 

YERinE “TaKDiR”
KULLanıLMıŞ

Bakırlıoğlu; bakanlık yurtla-
rında yer alan kafeterya, lo-
kanta, kantin gibi işletmelerin
kiralanmasında da ciddi mev-
zuat eksiklikleri olduğunu ifade
etti. İşletmeci seçimi için yapı-

lan puanlamalarda birçok baş-
vuru sahibinin aynı puanı aldığı,
bu durumda kararın Genel Mü-
dür'ün takdirine bırakıldığını
vurgulayarak “Sayıştay, puanla-
rın eşit olduğu durumda Genel
Müdür'ün kime kiralama yaptı-
ğına ilişkin objektif bir kriter bu-
lunmadığını, bazı durumlarda
ise puanı daha düşük olanlara
kiralama yapıldığını tespit etti.
İhale veya açık artırma yapıl-
maksızın gerçekleştirilen bu iş-
lemler hukuk devleti ilkesine
aykırıdır” dedi.

VaKıF iDDiaLaRı: 
TEFTiŞ KURULLaRı 
GÖREVE ÇaĞRıLDı

Genel Müdürlük tarafından
işletmelerin, bazı şirketler veya
vakıflarla ilişkili kişilere veril-
diği yönünde ciddi iddialar bu-
lunduğunu söyleyen
Bakırlıoğlu ” Bu şekilde belirli
vakıflara kaynak aktarıldığı
öne sürülüyor. Bu iddiaların
mutlaka araştırılması gereki-
yor. Birçok işletmecinin puanı-
nın aynı olduğu tespit edilmiş

bu durumda işletmenin kime
kiraya verileceği ise Genel
Müdürün takdirine bırakıl-
mış… Bakın böyle bir şey ola-
bilir mi? Ne demek takdir
hakkı? 

O nasıl bir takdir hakkıymış
ki, Genel müdür takdir hakkını
bazen puanı düşük olandan
yana kullanmış…Yurdun kap-
asitesine göre kira bedeli belli,
herhangi bir açık arttırma falan
yok, Genel Müdür istediğine is-
tediği yeri kiralıyor işin Türkçesi
ortada bir ihale yok… Böyle bir
şey kabul edilebilir mi? Bu nasıl
bir hukuk devleti? Şimdi bu-

rada sorulması gereken önemli
bir soru var? Genel Müdür tak-
dir hakkını kime veya kimlere
kullanıyor? Sayıştay raporla-
rında bu sorunun cevabı yok…
İddia edilen şudur ki Genel Mü-
dürlük takdir hakkını belli şir-
ketler veya vakıflar ile ilişkili
işletmecilerden yana kullanıyor
ve bu şekilde bazı vakıflara
kaynak aktarılıyor…Bakın bun-
lar çok ciddi iddialar ve mut-
laka araştırılması gerekiyor.
Buradan teftiş kurullarını, de-
netleme kurulunu göreve çağı-
rıyorum” şeklinde konuştu.
Haber Merkezi

Manisalı vekilden iddialar

YapaY zekâ ve girişimcilik
alanlarında hem akademik
dünyada hem de özel sek-
törde önemli çalışmalara imza
atan, ulusal ve uluslararası bir-
çok projede yer almış olan

Prof. Dr. Mehmet Naci Efe,
öğrencilerle bir araya geldi. 

Teknoloji, yapay zekâ, ino-
vasyon ve girişimcilik gibi ko-
nularda tecrübelerini
öğrencilerle paylaşan Efe, öğ-
rencilere ilham verici bir ko-
nuşma yaptı.

Programda, hayat boyu
öğrenmenin önemine özel bir
vurgu yapan Prof. Dr. Efe, bi-
reylerin kendilerini sürekli ge-
liştirmeleri gerektiğini belirtti.
“İnsanın önüne çıkan fırsatlar,
ancak kendini yetiştirmesiyle
anlam kazanır” diyerek, öğ-

rencilerin sadece akademik
değil, kişisel gelişimlerine de
odaklanmalarının önemini
ifade etti. Girişimcilik ekosis-
teminde yer alan yeni eğilim-
leri ve yapay zekânın iş
dünyasında ve eğitimde nasıl

dönüştürücü bir rol üstlendi-
ğini de örneklerle aktaran Efe,
gençlerin değişime açık olma-
ları gerektiğinin altını çizdi.
Efe, öğrencilerin yenilikçi dü-
şünme ve fırsatları değerlen-
dirme becerilerini geliştirmeleri

gerektiğini vurguladı. Program
sonunda İl Millî Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli, Prof. Dr. M.
Naci Efe’ye eğitim camiasına
sunduğu katkılar ve değerli
tecrübe aktarımı için teşekkür
etti. 

Prof. Dr. Mehmet Naci Efe öğrencilerle buluştu

Manisa'nın Salihli ilçesi Sart Mahallesi'nde gerçekleştiri-
len adli aramada, tarihi eser olduğu değerlendirilen çok sayıda
sikke ve obje ele geçirildi. İ.K. isimli şahsın ikametinde yapılan
aramada, 76 adet tarihi eser niteliğinde sikke ve 1 adet tarihi
obje bulundu. Durum Cumhuriyet Savcılığına bildirildi. Savcı-
lıktan alınan talimat doğrultusunda tahkikata başlandı. Şüpheli
İ.K.'nın ifadesinin alınmasının ardından serbest bırakıldığı öğ-
renildi. Haber Merkezi

Manisa’da 76 sikke ele geçirildi
Manisa’nın Salihli ilçe-

sinde düzenlenen ve şölen ha-
vasında geçen 4’üncü Fermalı
Av Köpekleri Mera Yarışma-
sı'nda 120 av köpeği yarıştı.   

Deutschh Kurzhaar Irk
Derneği ve Salihli Avcılar Der-
neği işbirliğinde düzenlenen
4’üncü Fermalı Av Köpekleri
Mera Yarışması Pazarköy Ma-
hallesi'nde gerçekleştirildi. Av
mera ve ırk değerlendirme

olmak üzere 2 kategoride ger-
çekleştirilen yarışmada Tür-
kiye’nin değişik bölgelerinden
120 av köpeği yarıştı. Yarışma
sonunda dereceye girenlere
ödülleri verildi. Ödülleri ise Sa-
lihli Avcılar Derneği Başkanı
Yaşar Çetin verdi. 

Fermalı Av Köpekleri Mera
Yarışmasını 4. kez düzenleme-
nin mutluluğunu yaşadıklarını
belirten Salihli Avcılar Derneği

Başkanı Yaşar Çetin, emeği ge-
çenlere teşekkür etti. Çetin, ya-
rışmanın şölen havasında
geçtiğini ve ilçe tanıtımına
önemli katkı sağladığını söy-
ledi.  iHa

Av köpekleri Salihli’de yarıştı   Av köpekleri Salihli’de yarıştı   
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emTia piyasalarında, ABD
yönetiminin izlediği korumacı ti-
caret politikasının etkisi sürer-
ken, ABD-Çin ticaret savaşının
şiddetlenmeyeceği beklentisi
ve dünya genelinde yaşanan
jeopolitik gelişmelerin etkisiyle
karışık bir seyir izleniyor.

ABD Başkanı Donald
Trump'ın, ABD Merkez Bankası
(Fed) Başkanı Jerome Powell
ve Çin'e yönelik söylemlerinin
tonunu yumuşatması dikkati
çekti.

Trump'ın, Çin ile tarifeler ko-
nusunda müzakerelerin sürdü-
ğüne yönelik açıklamaları Pekin
yönetimi tarafından yalanlansa
da piyasalarda konuya ilişkin
iyimser hava etkisini koruyor.
Trump, son yaptığı açıklamada
Çin ile görüştüklerini yineledi.

ABD yönetimi tarifeler son-
rası diğer ülkelerle de müza-
kere süreçlerine devam ediyor.
ABD Hazine Bakanı Scott Bes-
sent, ABD ve Güney Kore'nin
"çok başarılı" ticaret görüşme-
leri gerçekleştirdiğini söyleye-
rek, iki ülkenin ticaret
konusunda gelecek hafta gibi
erken bir tarihte anlayışa dayalı
bir mutabakata varabileceğini
belirtti.

Trump'ın uygulamaya koy-
maya çalıştığı sert tarifeleri ha-
fifletmenin bir yolunu aradığını
kaydeden Bessent, "Düşündü-
ğümden daha hızlı hareket edi-
yor olabiliriz ve teknik terimler
hakkında önümüzdeki haftadan
itibaren konuşmaya başlayaca-
ğız." ifadesini kullandı.

Fed yetkililerinin açıklama-

ları yakından takip edilirken,
Fed Yönetim Kurulu Üyesi
Christopher Waller, tarifeler ne-
deniyle işten çıkarmaların baş-
layabileceğini ve işsizlikte
önemli bir artış olması halinde
faiz indirimlerinin desteklenebi-
leceğini söyledi.

Bununla birlikte, jeopolitik
gelişmeler de yatırımcıların
odağında yer aldı. Rusya Dışiş-
leri Bakanlığı Sözcüsü Mariya
Zaharova, başkent Mosko-
va'da düzenlediği haftalık basın
toplantısında, ABD ile Ukrayna
krizinin çözümüne yönelik diya-
loğu sürdürdüklerini belirterek,
"Rusya ve ABD bu aşamada
krize uzun vadeli bir çözüm
bulmayı hedefliyor." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Öte yandan, dolar endeksi-
nin düşük seviyelerde seyret-
mesi, emtia piyasasında talep
iştahını artırarak varlık fiyatları-
nın yukarı yönlü hareketini des-
tekledi.

Tahvil piyasalarında alıcılı bir
seyir hakim olurken, ABD'nin
10 yıllık tahvil faizi yaklaşık 6
baz puan gerileyerek haftayı
yüzde 4,27 seviyesinden ta-
mamladı. Dolar endeksi ise
haftalık bazda yüzde 0,2 artışla
haftanın son işlem gününü 99,6
seviyesinden kapattı.

alTında Yeni rekor
3 bin 500 oldU

Değerli metallerde, küresel
piyasalardaki gelişmelerin etki-
siyle karışık bir seyir izlendi.

Tahvil faizlerindeki gerileme,
faiz getirisi olmayan emtialar
için destekleyici bir zemin oluş-

tururken, dolar endeksindeki
kısmi güçlenme ise değerli me-
taller üzerinde baskı yarattı.

Öte yandan, ABD Başkanı
Donald Trump'ın, önceki söy-
lemlerinin aksine, Fed Başkanı
Jerome Powell'ın görevine son
vermeyi düşünmediğini belirt-
mesi ve ticaret savaşlarına iliş-
kin yaptığı ılımlı açıklamalar,
risk iştahını artırarak güvenli
liman varlıklara olan talebi za-
yıflattı.

Bu gelişmelerle altının ons
fiyatı, rekorunu 3 bin 500 do-
lara çıkarmasının ardından geri
çekilerek haftayı yüzde 0,1
değer kazancıyla 3 bin 319 do-
lardan kapattı.

Ons bazında fiyatlar, palad-
yumda yüzde 2,2 azalırken,
platinde yatay seyretti, gü-
müşte yüzde 2,1 arttı.

Baz metallerde ise ABD-Çin
ticaret gerilimlerinin yumuşa-
masının imalat sanayisine pozi-
tif yansıyacağı beklentileriyle
nikel hariç pozitif bir seyir iz-
lendi.

Baz metallerde tezgah üstü
piyasada bu hafta fiyatlar libre
bazında bakırda yüzde 3,2, kur-
şunda yüzde 1,3 alüminyumda
ve çinkoda yüzde 2,3 artarken,
nikelde yüzde 1,3 azaldı.

PeTrolde arz 
beklenTisi

Petrol fiyatları, küresel tica-
ret savaşında yumuşama sin-
yallerine rağmen Petrol İhraç
Eden Ülkeler Örgütünün
(OPEC) üretimi artırma planı ve
Rusya petrolünün piyasaya
dönme ihtimaliyle geriledi.

OPEC ve bazı üretici ülke-
lerden oluşan OPEC+ grubu-
nun haziranda üretimi artırma
planları ile ABD ile Çin arasında
uzlaşma sağlanabileceğine dair
beklentiler fiyatlar üzerinde et-
kili oldu. OPEC+ üyesi 8 ülke,
haziranda üretim planlarını gö-
rüşmek üzere 5 Mayıs'ta topla-
nacak.

Öte yandan, ABD'nin,
Rusya-Ukrayna anlaşmasına
yönelik adımları ile İran ile yü-
rüttüğü nükleer anlaşma müza-
kereleri de arz fazlası
beklentilerini destekledi.

ABD Başkanı Donald
Trump, İran ile müzakerelere
işaret ederek, "İran konusunda
çok iyi gidiyoruz." ifadesini kul-
landı.

Bu gelişmelerle bu hafta
Brent petrolün varil fiyatı yüzde
1,6 azalırken, New York Ticaret
Borsası'nda işlem gören doğal
gazın İngiliz termal birimi
(MMBtu) cinsinden fiyatı da
yüzde 7 değer kaybetti.

Tarım emTiada hava 
koşUlları eTkili oldU
Tarım emtia tarafında da kü-

resel risk iştahının artmasıyla
karışık bir seyir izlenirken, özel-
likle ABD'de ekim gecikmeleri
ve olumsuz hava koşulları piya-
salar üzerinde etkili oldu.

ABD Tarım Bakanlığı'nın
(USDA) verilerine göre, eski
sezon buğday satışlarında ip-
taller, yeni yapılan satışlardan
daha fazla oldu. Bu durum,
eski sezon için talebin zayıfladı-
ğını gösterdi. Küresel ölçekte
ise Rusya, Ukrayna, Çin ve

Avustralya'daki kuraklık riski,
arz tarafında endişeleri arttır-
maya devam ediyor.

Soya fasulyesinde ise ABD-
Çin ticari ilişkilerine dair iyimser
beklentiler ve soya yağı fiyatla-
rındaki sert yükseliş de piyasayı
destekledi. Brezilya'nın nisan
ayı soya ihracat tahmini bir
miktar düşse de genel talep
canlılığını korudu.

İklim koşulları tarım emtia
üzerinde etkili olurken, Kuzey
Amerika'da sıcak hava dalga-
ları ve fırtına sistemleri tarım
alanlarında karmaşık etkiler
oluşturdu. Bu durum, toprak
nemini artırarak uzun vadeli
üretim için olumlu bir zemin ha-
zırlarken, sel ve aşırı yağışlar
ekim çalışmalarını aksattı.
Güney Amerika'da ise yağışlar
Brezilya'da mısır üretimine des-
tek olurken, Arjantin'de kurak
hava hasadın erkene alınma-
sına yol açtı.

Öte yandan, dünyanın en
büyük pirinç ihracatçısı Hindis-
tan'da pirinç stokları rekor sevi-

yelere ulaştı. Ülkede açıklanan
verilere göre, 1 Nisan itibarıyla
devlet pirinç stokları 63,1 mil-
yon ton ile hükümetin hedefle-
diği 13,6 milyon tonun üzerinde
gerçekleşerek rekor kırdı.

Bu gelişmelerle bu hafta
Chicago Ticaret Borsası'nda
kile başına fiyatlar soya fasul-
yesinde yüzde 1,1 artarken,
buğdayda yüzde 3,1, pirinçte
yüzde 4 ve mısırda yüzde 1,3
azaldı.

Dünyanın en büyük kahve
üreticisi Brezilya'da 2025-2026
dönemi kahve rekoltesinin,
geçen yılki kurak havanın etki-
siyle önceki mahsule göre dü-
şebileceği öngörülmesiyle
değer kazandı.

Bununla ABD'de faaliyet
gösteren emtia borsası Inter-
continental Exchange'te libre
bazında fiyatlar, şekerde yüzde
2, kahvede yüzde 7,1, pamukta
yüzde 2,3 yükseldi. Kakaonun
ton başına fiyatı ise arz endişe-
leriyle haftayı yüzde 13,6 artışla
tamamladı. aa
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Demir ağlarda yerlilik arttı, yurt dışına bağımlılık azaldı

UlaşTırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yeni teknolojile-
rin ülkeye kazandırılması,
yurt dışına bağımlılığın az-
altılması, cari açığın düşü-
rülmesi için milli-yerli
üretim politikalarının ön
plana çıkarıldığını belirtti.

Bakan Uraloğlu, AA
muhabirine demir yolu
projelerindeki yerlilik oran-
larının yükseltilmesi için
yapılan çalışmalara ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Türkiye Yüzyılı'nda
demir yolu sektörüne ya-

pılan yatırımlarla bu
alanda gelişmiş bir altyapı
inşa etmeyi hedefledikle-
rini bildiren Uraloğlu,
doğu-batı ve kuzey-güney
ulaşım koridorlarında daha
hızlı, güvenli ve ekonomik
demir yolu taşımacılığı ya-
parak ülkenin ekonomi-
sine daha fazla katkı
sağlanmaya çalıştıklarını
anlattı.

Uraloğlu, Türkiye'nin,
Asya ve Avrupa arasında
760 milyar dolarlık ticari ve
ekonomik hareketliliğin
merkezinde yer aldığına

işaret ederek, ülkenin, ge-
lişmeye devam eden
demir yolları ve kara yolu
ağı, üç tarafını çevreleyen
denizleri ve limanları, ha-
vacılık sektörü ve lojistik
altyapısıyla "hub" konu-
munda olduğunu söyledi.

Ülkedeki demir yolu
serüveninin 1856 yılında
İzmir-Aydın hattının inşa-
sıyla başladığını anımsa-
tan Uraloğlu, o günlerde
tamamı yabancı sermaye
ve yüklenicilerle inşa edi-
len demir yollarının, 2003
yılında başlayan kalkınma
hamlesiyle yerli ve milli bir
yapıya kavuştuğunu ifade
etti.

"Yerli demir YolU 
sanaYinin 

gelişTirilmesi 
hedeflendi"

Uraloğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın liderliğinde 2003
yılında demir yollarının ye-
niden ülke politikası haline
gelmesiyle beraber belirle-
nen en önemli hedeflerden
birinin yerli demir yolu sa-

nayinin geliştirilmesi oldu-
ğunu söyledi.

Ülkenin bu potansiye-
lini hayata geçirmek için
son 23 yılda 63 milyar do-
ları demir yolu sektörüne
olmak üzere ulaştırma ala-
nına 280 milyar dolar tuta-
rında yatırım yapıldığını
bildiren Uraloğlu, demir
yolu sektörüne yapılan ya-
tırımın yüzde 60'ının TCDD
tarafından gerçekleştirildi-
ğini aktardı.

Uraloğlu, demir yolu
taşımacılığında elektrik
enerjisinin kullanılmasının,
taşıma maliyetlerini düşür-
mek ve çevreye duyarlı bir
işletmecilik sağlamak
adına büyük önem taşıdı-
ğını belirterek, bu çerçe-
vede 915 kilometrelik hat
kesiminde elektrifikasyon
sistemlerinin yapımına, 2
bin 926 kilometrelik hat
kesiminde de proje ve
planlama çalışmalarına
devam ettiklerini söyledi.

Emniyet ve kapasite
artışına büyük katkı sağla-
yan sinyalizasyon projele-

rinde de önemli ilerlemeler
sağladıklarına dikkati
çeken Uraloğlu, 1460 kilo-
metrelik hatta sinyalizas-
yon yapım çalışmalarına,
1157 kilometresi yerli sin-
yal olmak üzere 2 bin 558
kilometrelik hatta da proje
ve planlama çalışmalarına
devam edildiğini bildirdi.

"demir YolU
araçlarının

üreTiminde
önemli bir

nokTaYa geldik"
Uraloğlu, yerli demir

yolu sanayinin oluşturul-
ması hedefi doğrultu-
sunda atılan adımlara
işaret ederek, şu değer-
lendirmede bulundu:

"Bu süreçte, yeni tek-
nolojilerin ülkemize kazan-
dırılması, yurt dışına
bağımlılığın azaltılması,
cari açığın düşürülmesi
için milli-yerli üretim politi-
kaları ön plana çıkarılmış-
tır. Bu politikalar
çerçevesinde inşa ettiği-
miz yüksek hızlı tren, hızlı
tren ve konvansiyonel tren

hatlarıyla yerlilik oranımız,
elektrifikasyonda yüzde
10'dan yüzde 95'lere, sin-
yalizasyonda yüzde
17'den yüzde 35'lere, üst-
yapıda yüzde 11'den
yüzde 95'lere, altyapıda
yüzde 96'dan yüzde
100'lere yükseldi."

Bakan Uraloğlu, demir
yolu araçlarının üretiminde
de önemli noktaya geldik-
lerini bildirerek, "Saatte
160 kilometre hız altyapı-
sına sahip tren ve banliyö

setlerini, hafif raylı sistem
araçları kendi imkanları-
mızla ve yüzde 70'lere
varan yerlilik oranlarıyla
üretilir hale geldik." diye
konuştu.

Sektördeki lojistik taşı-
macılık miktarının 14 mil-
yon tondan 35 milyon
tonlara yükseltildiğine dik-
kati çeken Uraloğlu, sek-
tör temsilcilerinin sadece
yurt içine değil, dünyaya
da mal ve hizmet üretir
hale geldiğini kaydetti. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

29 Nisan 2025 SalıSayı: 6069

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

TicareT Bakanlığı,
bu yılın ilk çeyreğinde
gümrük işlemleri kapsa-
mındaki sonradan ve ikin-
cil kontrol denetimleri
sonucunda 2,9 milyar lira-
lık ek tahakkuk ve ceza
kararı düzenlendiğini bil-
dirdi. 

Bakanlıkça geliştirilen,
ileri analitik teknolojilerin
kullanıldığı Sonradan
Kontrol Puanlama Sistemi
(SKPS) sayesinde dış tica-
ret yapan firmaların son 3
yıllık gümrük işlemlerinin
mercek altına alındığı kay-
dedilen açıklamada, sis-
tem tarafından onlarca

risk kriteriyle yapılan ana-
lizler sonucunda "sonra-
dan kontrol denetimine"
tabi tutulacak firmaların
otomatik olarak skorlan-
dığı ve bu firmaların dene-
time tabi tutulduğu ifade
edildi.

Gümrük ve dış ticaret
mevzuatına uyum sağ-
lama hedefi doğrultu-
sunda, vergi gelirlerinin
korunması ve usulsüz iş-
lemlere karşı caydırıcı rol
üstlenilmesi amacıyla riskli
firmalar ile şüpheli işlemle-
rin tespit edildiğine ve
haksız kazanç elde eden
firmalara gerekli yaptırım-

ların uygulandığına dikkat
çekilen açıklamada, şu
değerlendirmede bulu-
nuldu:

"Tüm bu çalışmalar ışı-
ğında, sonradan ve ikincil
kontrol denetimleri netice-
sinde 2025'in ilk üç aylık
döneminde sonradan
kontrol kapsamında yakla-
şık 600 milyon lira, ikincil

kontrol kapsamında yakla-
şık 2,3 milyar lira olmak
üzere 2,9 milyar lira tuta-
rında ek tahakkuk ve ceza
kararı düzenlenmiştir. Bu
tutar geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 218
artış göstermiştir.

İkinci kontrol kapsa-
mında ise 2 bin 578 firma
tarafından tescil edilen 3

bin 826 beyannameye
karar düzenlendi.

Söz konusu inceleme
ve denetim faaliyetleri
kapsamında, usulsüz
işlem tesisiyle haksız ka-
zanç sağlayan firmalar
tespit edilerek devletimizin
gelir kaybının önüne geçil-
meye devam edilecektir."
aa

Gümrük işlemleri denetimlerinde sıkı
takip devam ediyor
Gümrük işlemleri denetimlerinde sıkı
takip devam ediyor



Burhan AKDEMİR
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Bugün, ilişkilerinizde derinleşme ve güven inşa etme
konusunda güçlü bir etki altındasınız. Korkularınızı
ve endişelerinizi geride bırakıp, yakın çevrenizle
daha sağlam bağlar kurabilirsiniz.

Çalışma hayatınızda birlikte hareket ettiğiniz in-
sanlarla daha derin bir bağ kurabilir, geçmişteki
engelleri aşarak daha verimli bir ilişki zemini oluş-
turabilirsiniz.

Sağlık ve günlük rutinlerinizdeki eksiklikleri fark edebilir
ve bunlara odaklanarak önemli adımlar atabilirsiniz. İş
ve kişisel yaşam dengenizi gözden geçirebilir, ilişkileri-
nizde daha yapıcı bir tutum sergileyebilirsiniz. 

Yaratıcılığınız artarken, aşk ve çocuklarla ilgili konularda
derinleşebilirsiniz. Geçmişteki duygusal engelleri aşa-
rak, daha özgür ve yapıcı ilişkiler kurabilirsiniz. Kendi-
nizi ifade etme konusunda cesur olabilirsiniz.

Ailenizle ilgili geçmişteki bazı sorunları çözmek
için doğru bir zaman. Ev içindeki huzuru sağlamak
için gereken değişiklikleri yapabilir, geçmişin yük-
lerinden kurtulabilirsiniz. 

Kardeşler veya yakın çevrenizle olan ilişkilerinizi
güçlendirebilir, daha sağlıklı bir iletişim kurabilirsi-
niz. Geçmişteki yanlış anlamalar ve iletişim engel-
lerini aşarak, yeni bir anlayış geliştirebilirsiniz.

Bugün, kişisel değerlerinizi gözden geçirerek, finansal
hedeflerinize ulaşmak için sağlam adımlar atabilirsiniz.
İş ve para konularında daha güvenli bir zemin kurma-
nız mümkün.

Kendinizi daha derin bir şekilde ifade etme ve
geçmişin etkilerinden kurtulma fırsatı bulabilirsi-
niz. Bugün, ilişkilerinizde daha sağlam adımlar
atabilir, içsel huzuru bulabilirsiniz.

Geçmişin yüklerini geride bırakıp, daha huzurlu bir zi-
hinle ilerlemek size çok şey katabilir. Kendi içinizdeki
güveni pekiştirerek, daha güçlü bir şekilde hayatın
önüne çıkabilirsiniz.

Sosyal çevrenizdeki insanlar ile ilişkilerinizi gözden
geçirebilir, geçmişteki kırılmaların üzerine giderek
daha güçlü bağlar kurabilirsiniz. Kendinizi ifade
etme şeklinizdeki güven artışı size iyi gelecek.

İş ortamında güven duygusunu pekiştirebilir, geçmiş-
teki belirsizlikleri geride bırakabilirsiniz. Bugün, iş ha-
yatınızda önemli bir değişim yaparak daha güçlü bir
konum elde edebilirsiniz.

Geçmişteki engelleri aşarak, daha güçlü ve güven
dolu bir bakış açısı geliştirebilirsiniz. Eğitime ya da kişi-
sel gelişime yönelik adımlar atarak, uzun vadede haya-
tınızı dönüştürebilecek fırsatlar yakalayabilirsiniz.

Türk tiyatrosunda silinmez bir iz 
bırakan sanatçı: Muhsin Ertuğrul

Türk tiyatro ve sinemasında iz bırakan yönet-
men, oyuncu, yapımcı ve çevirmen Muhsin Ertuğ-
rul'un vefatının üzerinden 46 yıl geçti.

Hariciye Nezareti memurlarından Hüseyin Hüsnü
Bey ile Alman asıllı Fatma Dilruh Hanım'ın oğlu Er-
tuğrul, İstanbul'da 28 Şubat 1892'de dünyaya
geldi. Çocuk yaşlarında meddah, Hacivat Karagöz
ve orta oyunu gibi geleneksel sahne gösterilerine
ilgi duymaya başlayan sanatçı, sırasıyla İstanbul Te-
feyyüz Mektebi, Darüledep, Soğukçeşme Askeri
Rüştiyesi ve Toptaşı Rüştiyesi ile Mercan İdadisinde
eğitim gördü.

Hüsnü Bey, oğlunun Mabeyn katibi olarak sa-
rayda görev yapmasını isterken Ertuğrul, tiyatro aş-
kıyla başka bir yola girdi. Sanatçı, rüştiyede
öğrenciyken okul arkadaşlarıyla amatör tiyatro ça-
lışmalarında bulundu.

Muhsin Ertuğrul, bir süre marangoz çıraklığı ve
tornacılık yaptı. Meşrutiyet'in ilan edilmesinin ardın-
dan İstanbul’da tiyatro faaliyetleri artınca, Ertuğrul
için de bir kapı açılmış oldu.

O dönem Tepebaşı Tiyatrosunda görev yapan
yönetmen ve oyuncu Burhanettin Tepsi'nin bulun-
duğu heyete girmeye çalışan sanatçı, Arap Sala-
haddin Bey ile temas kurdu. Amacına ulaşan
Ertuğrul, profesyonel olarak sahneye ilk kez 2
Ağustos 1909'da Erenköy'de oynanan "Sherlock
Holmes" oyununda "Bob" karakteriyle çıktı.

Bir süre Odeon Tiyatrosunda çalışan Ertuğrul,
William Shakespeare'in kaleme aldığı "Othello" ve
Türkiye'de ilk kez sahnelenen "Hamlet" piyesle-
rinde rol aldı.

Ertuğrul'un yeteneğini fark eden sanatçı usta
oyuncu Vahram Papasyan, mutlaka Avrupa'ya git-
mesini ve tiyatroya orada devam etmesini önerince,
sanatçı 1911'de Paris'e gitti.

Maddi imkanlar nedeniyle kısa süre sonra Fran-
sa'dan Türkiye'ye dönen Ertuğrul, arkadaşlarıyla
kendi topluluğunu kurdu.

Usta oyuncu, 1913'te yeniden Paris'e giderek
eğitimini tamamladı ve dünyaca ünlü tiyatro toplu-
luklarıyla tanışma imkanı yakaladı.

Aynı yıllarda Comedie Française'de Paul Gravo-
let'ten özel dersler alan Ertuğrul, Şehzadebaşı'nda
açtığı Ertuğrul Sineması'nda, film gösterimleri ön-
cesi kısa tiyatro oyunları sahneledi.

Muhsin Ertuğrul, 1914'te İstanbul'da "Darülbe-
dayi" adıyla hayata geçen, sonraki yıllarda Şehir Ti-
yatroları adını alan merkezin kuruluşunda yer aldı.
Sanatçı, Darülbedayi'de Reşat Rıdvan Bey ve
Andre Antonie ile görev yaptı.

Sinema ve tiyatro incelemeleri yapmak üzere
1917-1921'de yaşadığı Berlin'de İstanbul Film şir-
ketini kuran Ertuğrul, aynı dönem Üstat Film'in or-
taklığını ve yönetmenliğini de üstlendi.

Usta tiyatrocu, "Karanlıkta Işık" adlı filmde
önemli bir rol aldıktan sonra "Samson", "Kara Lale
Bayramı" ve "Şeytana Tapanlar" filmlerini çekti. Al-
manya günleri sırasında 1917'de "Edebi Tiyatro He-
yeti" adlı bir topluluk kuran sanatçı, o yıllarda Halit
Fahri Ozansoy'un "Baykuş" piyesini de sahneledi.

Ünvanını almak ve sanat yaşamının 70. yılı kutla-
malarına katılmak üzere gittiği İzmir'de 29 Nisan
1979'da kalp yetmezliği sonucu yaşamını yitiren sa-
natçının cenazesi, İstanbul'da Zincirlikuyu Mezarlı-
ğı'na defnedildi. AA

MANİSA’dA ODTÜ GV
Danışmanlığında Ülkem
Koleji öğrencileri, anlamlı
bir sosyal sorumluluk pro-
jesi gerçekleştirildi. Travel
Around the World ve
Comment on It kulüple-
rinde yer alan gönüllü öğ-
renciler, “Her Patiye Bir
Mama” sloganıyla Ma-
nisa’daki bir hayvan barı-
nağını ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında öğrenciler
hem barınakta yaşayan
sokak hayvanlarına vakit
ayırdı hem de mama des-
teğinde bulundu.

Etkinlik süresince öğ-
renciler, can dostlarıyla
sevgi dolu anlar yaşarken,
sokak hayvanlarının
yaşam koşulları hakkında
da önemli bilgiler edindi.

Barınakta görev yapan ve-
teriner hekim Buğra Aktaş,
öğrencilere hayvanların
bakımı ve ihtiyaçları hak-
kında bilgilendirici bir
sunum yaptı.

Etkinlik sonrası açıkla-
malarda bulunan Ortaokul
Müdür Yardımcısı Bilgen
Ülkü, “Öğrencilerimizin bu
tür projelerde yer alması,
hem toplumsal duyarlılık-
larının gelişmesi hem de
sorumluluk bilinci kazan-
maları açısından son de-
rece önemli. ‘Her Patiye
Bir Mama’ etkinliğiyle ço-
cuklarımız sadece mama
bağışlamadı; aynı za-
manda sevginin ve pay-
laşmanın gücünü bir kez
daha deneyimlediler,”
dedi.

Projenin gerçekleşme-
sine ulaşım desteği sağla-

yan Manisa Büyükşehir
Belediyesi’ne ve katkıla-
rıyla etkinliğe destek veren
Fulden Özdemir’e teşek-

kür edildi.
Etkinlik sonunda öğ-

renciler, “Bir kap mama,
bir yudum su, bir parça

sevgi... Dünya onların da
evi!” mesajını vererek sos-
yal sorumluluk bilincini pe-
kiştirdi.

Ülkem Koleji’nin gönüllü öğrencilerinden
sokak hayvanlarına destek
Ülkem Koleji’nin gönüllü öğrencilerinden
sokak hayvanlarına destek

YuNuSeMre Beledi-
yesi, bünyesindeki çocuk

ve kültür sanat merkezle-
rinde 3 – 6 yaş aralığın-

daki çocuklara yönelik
düzenleyeceği yaz okulu

için kayıtlar başladı. 
Yunusemre Belediye-

si’ne bağlı Barbaros, Gü-
zelyurt ve Muradiye
Çocuk Kültür ve Sanat
Merkezleri’nde 3 – 6 yaş
aralığındaki çocuklara yö-
nelik yaz okulu kayıtları
başladı. Yaz okulu kapsa-
mında miniklere okul ön-
cesi eğitim, robotik
kodlama, müzik ve İngi-
lizce dersleri verilecek. 

Eğitimler hafta içi her
gün iki ayrı grup halinde
gerçekleştirilecek. Sabah
grubu 08.30 – 12.30, öğ-
leden sonra grubu ise

13.30 – 17.30 saatleri
arasında ders görecek.
Program, çocukların hem
eğlenerek öğrenmesini
hem de zihinsel, sosyal
ve kültürel gelişimlerini
desteklemeyi amaçlıyor. 

Yaz okuluna kayıtlar,
Barbaros, Muradiye ve
Güzelyurt Çocuk Kültür
ve Sanat Merkezlerinden
şahsen yapılabilecek.

Detaylı bilgi almak is-
teyen veliler, Yunusemre
Belediyesi çağrı merkezi
olan 444 62 09 numaralı
telefonu arayabilecek.
Haber merkezi

Yunusemre’de minikler için
yaz okulu kayıtları başladı 

Yunusemre’de minikler için
yaz okulu kayıtları başladı 

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinde, İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından Ata-
türk Ortaokulunda düzen-
lenen yazar-öğrenci

buluşması büyük ilgi
gördü.   

Sarıgöl Atatürk Orta-
okulu Konferans Salo-
nunda düzenlenen

öğrenci-yazar buluşması-
nın konuğu olan Dr. Meh-
met Önder Karacaoğlu,
öğrencilere yazdığı kitap-
ları tanıttı ve öğrencilerden

gelen soruları cevaplan-
dırdı. Düzenlenen öğrenci
yazar buluşmasına Sarıgöl
İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Muhittin Şen, öğret-

menler ve öğrenciler ka-
tıldı. Toplantı sonunda
yazar Dr. Mehmet Önder
Karacaoğlu’na çiçek tak-
dim edildi.  İHA

Sarıgöl’de yazar-öğrenci buluşması
büyük ilgi gördü   
Sarıgöl’de yazar-öğrenci buluşması
büyük ilgi gördü   
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Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan "Ülkemizde
muhalefetin iddia ettiği gibi bir
göçmen sayısı asla yoktur ve
olmamıştır. Türkiye’de 4 milyon
33 bin göçmen vardır. Aldığımız
tedbirler sayesinde bu sayı
günden güne azalmaktadır"
dedi.   

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
İstanbul’da düzenlenen Türkiye
Yüzyılında Türkiye’nin Göç Yö-
netim Modeli Programına ka-
tıldı. Programda konuşan
Erdoğan, sahneye sınıf arka-
daşları Suriyeli Muhammed’i
ülkesine uğurlarken gözyaşları
döken minik öğrencileri davet
etti. 

CHP’nin o dönemki genel
başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun Suriyeli öğrencileri ülke-
lerine geri göndereceğini
söylediği seçim vaadini hatırla-
tan Erdoğan, "O zamanlar ben
de tam aksini söylemiştim. Asla
biz Suriye’deki muhacirleri bu-
radan göndermeyeceğiz de-
miştim. Çünkü bizim bakışımız
farklıydı. Biz göçü onların anla-
dığı manada değil, tam aksine
biz göçü Mekke’den Medine’ye
hicret olarak telakki etmiştik.
Biz buna fırsat vermedik. Şimdi
burada gördüğünüz küçük mu-
hacirler var. Bunlar bizim evlat-
larımız. Öğretmenimiz de onları
yetiştirdiler bu günlere getirdi-
ler. İşte güzellik burada. Ger-
çekten Ensar olmak ne kadar
güzel bir şey burada" ifadelerini
kullandı. 

"DÜnYa GEnELİnDE 
281 mİLYOnDan FaZLa 

GÖÇmEn Var" 
Göç meselesinin küresel bir

olgu olarak tüm dünyanın gün-
demini meşgul ettiğini söyleyen
Erdoğan, "Her sene milyon-
larca insan savaş, istikrarsızlık,
terör, yoksulluk ve iklim deği-
şikliğinin yol açtığı sıkıntılar se-
bebiyle doğdukları toprakları
terk etmek zorunda kalıyor. Bir-
leşmiş Milletler (BM) Uluslar-
arası Göç Örgütü verilerine
göre şu an dünya genelinde
281 milyondan fazla göçmen
var. Göçmen işçi sayısı ise 165
milyonun üzerinde. Son 3-4 yıl-
daki savaşların da etkisiyle
mülteci sayısı 120 milyona da-
yandı. Yine veriler her dakikada
en az 20 kişinin çatışma zulüm

ve terörden dolayı göç etmek
mecburiyetinde kaldığını göste-
riyor. Dünya nüfusunun yüzde
3.6’sı bugün göçmen olarak
hayatını sürdürmeye çalışıyor.
Savaşlar bitmedikçe, krizler çö-
zülmedikçe, iklim değişikliğinin
etkisi daha da derinleştikçe
maalesef bu oranlar katlanarak
artmaktadır" diye konuştu. 

Akdeniz ve Ege sularında
umut yolculuğu sırasında haya-
tını kaybeden göçmenleri hatır-
latan Erdoğan, "Unutmayın
Ege’de, Akdeniz’de botların
içerisinde, botlar şişlenerek öl-
dürülen göçmenler var. Bunları
birlikte gördük. İnsafsızca bun-
lar yapıldı. Son 10 yılda 72 bin-
den fazla insan göç
güzergahında hayatını kaybetti.
Suriye’deki çatışmalardan ka-
çarak Avrupa’ya sığınan bin-
lerce çocuğun nerede olduğu
halen ortaya çıkarılamadı. Nice
masumun hayatı organ ve
fuhuş mafyası dahil suç örgüt-
lerinin, insan tacirlerinin kanlı
pençelerinde sönüp gitti. İn-
sanları göçe mecbur
eden çoğunlukla
batılı güçlerin
politikaları
olmasına
rağmen iş
yük pay-
laşımına
gelince
hiçbirini
ortalıkta
göremiyor-
sunuz. Dünya-
daki her yüz
mülteciden 75’ine
zengin devletler değil düşük ve
orta gelirli ülkeler ev sahipliği
yapıyor. Suriye’den kaçan in-
sanların çoğunluğu komşu ül-
kelere sığındı. Savaş nedeniyle
yerlerinden edilen 11 milyon
Sudanlının yine önemli kısmı
komşu ülkelere göç etti. İmkan-
ları sınırlı ülkeler kapasitelerinin
çok üzerinde yük alırken, batılı
ülkeler ya feveran ediyor, ya da
kabul ettikleri birkaç yüz mül-
teci ile insani trajedileri reklam
malzemesi olarak kullanıyor.
Türkiye 3 kıtanın kavşak nokta-
sında yer alan bir ülke. Bugün
de doğu ile batı kuzey ile güney
arasında bir güç merkezi vazi-
fesi görüyoruz. Yakın çevremiz-
deki istikrarsızlıklardan

doğrudan etkileniyoruz. Göç-
men meselesi ile son dönemde
yoğun bir şekilde yüzleşiyor
olsak da aslında biz bu konu-
nun yabancısı değiliz. Anadolu
tarih boyunca hem bir göçmen
yurdu olmuştur. Yaşadıkları yer-
lerde zulüm baskı şiddet gören
tüm mazlumlar güvenli liman
olarak daima Anadolu’yu
gördü. Engizisyonlardan kaçan
Musevilerden, Doğu Avru-
pa’daki Hristiyanlara, Kafkasya
ve Balkanlardaki Müslüman
kardeşlerimizden, Nazi zulmün-
den kaçanlara kadar herkes ül-
kemizin kapısın çaldı. Bugün
de bölgemizde kimin başı dara
düşse hamdolsun bir eman
yurdu olarak yönünü önce Tür-
kiye’ye dönüyor. Bundan yük-
sünmüyor, şikayet etmiyoruz.
Mazlumun imdadına koşmayı,
düşenin elinden tutmayı kom-
şuluk ve nişanlık görevimiz ola-
rak telakki ediyoruz"
açıklamalarında bulundu. 

"TÜrkİYE’DE 4 mİLYOn 
33 bİn GÖÇmEn Var" 

Türkiye’deki göç-
men sayısını da

açıklayan Er-
doğan, "Ül-

kemizde
muhalefe-
tin, özel-
likle de
insanlık
dışı kimi

faşist çev-
relerin iddia

ettiği gibi bir
göçmen sayısı

asla yoktur ve olma-
mıştır. Türkiye’de hali hazırda 2
milyon 768 bini geçici koruma
statüsündeki Suriyeli kardeşle-
rimiz, 1 milyon 90 bini ikamet
izni ile kalanlar, 176 bini de
uluslararası koruma altındakiler
olmak üzere 4 milyon 33 bin
göçmen vardır. Aldığımız ted-
birler sayesinde bu sayı gün-
den güne azalmaktadır. Kamu
diplomasimizin stratejik bir un-
sunu olarak uluslararası öğren-
cilerin ülkemizde eğitim
görmesini teşvik ediyoruz.
Dünyanın 190 ı aşkın ülkesin-
den 340 bin civarında misafir
öğrenciye ev sahipliği yapıyo-
ruz. Yine iddiaların aksine bu
öğrencilerin ezici çoğunluğu
burslu olarak değil tüm masraf-

larını kendileri ödeyerek ülke-
mizde eğitim almaktadır. Tür-
kiye mezunlarının birçok ülkede
bakan, bürokrat, iş adamı, siya-
setçi olarak görev yapması bu
projenin ne kadar önemli oldu-
ğunu gösteriyor. Göçmen ka-
çakçıları ile mücadeleyi ihmal
etmiyoruz. Son 2 yılda 270 bin
düzensiz göçmenin sınırlarımız-
dan girişi engellendi. Ülke-
mizde illegal bulunan 263 bin
kişi sınır dışı edildi. Göçmen
kaçakçılarına yönelik 14 bin
400 operasyon düzenlenirken,
9 bin 867 araca el konuldu. 23
bin 780 kişi gözaltına alındı.
Göç ve göçmen konusunda
hükümetimizin politikası gayet
nettir. Biz göç meselesine bin-
lerce yıllık medeniyetimiz, tari-
himiz, kadim değerlerimiz
merceğinden bakıyoruz. ‘Tah-
tımı veririm, tacımı verimim
ama devletime sığınan maz-
lumu asla vermem’. Bu sözler
ecdadımızın. Biz onlara layık
olmaya çalışıyoruz" şeklinde
konuştu. 

"VaTanLarına DÖnEn 
SurİYELİ SaYıSı 931 bİn 

450 kİşİYİ buLDu" 
Suriye’de sona eren iç sa-

vaşın ardından ülkeye dönenle-
rin sayısında ciddi artışlar
yaşandığına dikkat çeken Er-
doğan, "Çeşitli zorluklara, en-
gellere, sabotajlara rağmen
Suriye kendini yavaş yavaş to-
parlıyor. Suriye kendine gel-
dikçe ülkedeki istikrar ve güven
ortamı güçlendikçe geri dönen-
lerin sayısı da hızlanmaya baş-
ladı. 9 Aralık’tan bu yana
sadece Türkiye’den dönenlerin
sayısı 200 bin kişiye ulaştı. Gö-
nüllü, güvenli, onurlu bir şekilde
vatanlarına dönenlerin toplam
sayısı ise 931 bin 450 kişiyi
buldu. Benzer durumun Ürdün
ve Lübnan başta olmak üzere
diğer komşu ülkelerde de ya-
şandığını biliyoruz. Türkiye ola-
rak son asrın en büyük insanlık
sınavlarından birini alnımızın akı
ile vermenin haklı gururunu ya-
şıyoruz. Sonunda ölümün iş-
kencesin olduğu böyle bir
meselede dahi tam 13.5 yıl bo-
yunca çok ağır eleştirilere
maruz bırakıldık.  Katliamların
tüm vahşiliği ile sürdüğü gün-
lerde ülkemizdeki mazlumları
otobüslere doldurup ölüme

göndermekten bahsedenlerden
14-28 Mayıs seçimlerde sağa
sola ırkçı afişlerin yapıştırılma-
sına, Ankara ve Kayseri’de ya-
şanan alçakça
provokasyonlardan her seçim
öncesi körüklenen yabancı
düşmanlığın kadar pek çok ba-
dire atlattık. Lafa gelince man-
galda kül bırakmayan birçok
isim de sırf siyasi çıkarlarını ko-
ruma uğruna muhalefetin nefret
söylemlerine ses çıkarmadılar.
Sustular, izlediler. Ama bütün
bu sınamalarda biz hükümet
olarak bize yakışanı yapmaktan
asla vazgeçmedik. Bu millete
bir daha ‘Boraltan Köprüsü’ fa-
ciası gibi bir utanç yaşatmaya-
cağız dedik. Bu sözümüze her
türlü riski göze alarak hamdol-
sun 13.5 yıl boyunca sadık kal-
dık. Türkiye merhum Fethi
Gemuhluoğlu’nun o yüreklere
dokunan ifadesi ile göze sez-
dirmeden gözyaşı silen dostla-
rın ülkesi olmayı, her türlü
kışkırtmaya rağmen bizim dö-
neminizde başarmıştır. İnşallah
bu tertemiz sicilimize bundan
sonra da leke sürdürmeyece-
ğiz. Nefret söylemelerine, lüm-
pen faşizme, ırkçı vandallığa ve
provokasyonlara müsaade et-
meyeceğimizi tekrar söylemek
istiyorum" dedi. 

"mİLLETİmİZE EnTEGrE 
OLmuş, EkOnOmİmİZE 

kaTkı VErEn 
karDEşLErİmİZLE 

İLGİLİ Daha raSYOnEL 
POLİTİkaLarı muTLaka 

DEVrEYE aLmak 
mECburİYETİnDEYİZ" 

Göç ve göçmen olgusunun
sadece güvenlik parantezine
alınarak anlatılmasının eksik bir
yaklaşım olacağını vurgulayan
Erdoğan, konuşmasını şöyle
sürdürdü: "Göç yeni bir buluş-
madır. Etnik kimliği, dini, dili,
kültürü, hayat tarzı farklı insan-
ların aynı zeminde bir araya
gelmesidir. Bu buluşmanın
ekonomiden ticarete her an-
lamda olumlu etkileri olduğunu
göz ardı edemeyiz. Bir üzün-
tümü ifade etmek isterim. Fa-
şist çevrelerin körüklediği korku
ikliminden dolayı göçmenlerin
Türk ekonomisine katkıları
maalesef ülkemizde sağlıklı bir
şekilde tartışılmadı. Farklı dü-
şünenler artısı ve eksisi ile tab-

loyu ortaya koymaya çalışanlar
ise sindirildi, susturuldu. İş
dünyamız da linç edilmekten
çekindiği için kapalı kapılar ar-
dında bize söylediklerin çıkıp
kamuoyu önünde cesaretle dil-
lendiremediler. Türkiye’nin kal-
kınması ve hedeflerine
ulaşması için maddi sermaye
kadar beşeri sermayeye de ihti-
yacı var. Gelişen ve gelişme he-
definde olan ülkeler görüyoruz
ki göç konusuna sadece gü-
venlik odaklı yaklaşmıyor. Bu
meseleyi çok boyutlu bir şe-
kilde değerlendiriyor. Toplum
olarak bizim de artık bu konu-
ları daha objektif, daha serin
kanlı ve önyargılı olmaktan
uzak bir şeklide konuşmamız
gerekiyor. Milletimize entegre
olmuş, ekonomimize katkı
veren, sanayiden tarıma, hiz-
met sektöründen diğer alanlara
katma değer üreten kardeşleri-
mizle ilgili daha rasyonel politi-
kaları mutlaka devreye almak
mecburiyetindeyiz. Diğer türlü
ekonomide hedeflerimize ulaş-
makta zorluk çekeriz. Ülkemi-
zin güvenliğinde ve demografik
yapımızın korunmasında el-
bette ödün vermeyeceğiz,
ancak bir avuç ırkçı lümpen fi-
gürün topluma sürekli korku
yayan nefret söylemlerine de
Türkiye’yi mahkum etmeyece-
ğiz. İnsan hareketliliğini Türki-
ye’ye ve Türk ekonomisine
maksimum fayda sağlayacak
bir anlayışla yönetmenin çaba-
sında olacağız. Göç İdaresi
Başkanlığımızın mevcut çalış-
malarını devam ettirirken aynı
zamanda bu meselede Tür-
kiye’nin ihtiyaçları ve çıkarları
çerçevesinde uzun vadeli pers-
pektif ortaya koyması gerekti-
ğine inanıyorum. Değişen
şartlara ve ihtiyaçlara göre
bizim de paradigmamızı yenile-
memiz şart. Önyargıları kırma,
gençlerimiz yabancı düşmanı
akımlardan koruma ve milleti-
mizi doğru bilgilendirme nokta-
sında da sizlere görev düşüyor.
Bizim bıraktığımız boşlukları
kimlerin doldurduğunu, gençle-
rimizi nasıl zehirlediklerini yakın
zamanda pek çok kez gördük.
Önümüzdeki dönemde göç
idaremizden bu konuda da
daha fazla gayret bekliyorum"
ifadelerini kullandı. İha

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’da düzenlenen Türkiye Yüzyılında Türkiye’nin Göç Yönetim Modeli Programına katıldı

"Türkiye’de toplam 4 milyon 33 bin göçmen var"   
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"İmplant yaptırırken sağlam dişi feda etmeyin"

uzman Diş Hekimi ve
Ağız ve Diş Çene Cerrahı Prof.
Dr. Birkan Taha Özkan, hatalı
uygulanan dental implantların,
ağızdaki sağlam dişlerde ciddi
kayıplara yol açabileceği uyarı-
sında bulundu. Özkan, "Yanlış
konumlandırılmış bir implant,
sağlam komşu dişleri çürütür,
köklerini kırar, çene kemiğini il-
tihaplandırır ve ana dişi kaybet-
tirir" dedi.   

Prof. Dr. Birkan Taha
Özkan, diş implantları doğru
uygulandığında eksik dişlerin
estetik ve fonksiyonel olarak
tamamlanmasında etkili bir te-
davi yöntemi sunarken, yanlış
planlama ve uygulamalarda
ağızdaki sağlam dişlerin kay-
bına yol açabileceğini söyledi.
Prof. Dr. Birkan Taha Özkan,
hatalı yerleştirilen implantların,
çene kemiğinden komşu diş
köklerine kadar ciddi sağlık so-
runlarına neden olabileceğini
belirtti.  

"sağlam Dişler 
zarar GörmeYe

başlar" 
Hatalı planlama ve uygula-

maların, sadece implanta değil,
komşu doğal dişlere de ciddi
zarar verdiğine de dikkat çeken
Özkan, "Eksik dişin telafisinde
yapılan implanttaki her hata
domino taşı etkisi oluşturur.
Başarısız implantların yanındaki
sağlam dişlerde çürük, diş kı-
rığı, diş kök erimesi, çene
kemik erimesi ve iltihaplan-
ması, periodontitis (ileri dişeti
hastalığı), perikoronitis (implant
çevresi iltihabı) ve hatta ana
komşu diş kaybına neden ola-
bilir. Yanlış implant tasarımı diş
sağlığını tehlikeye atıyor. Yapı-
lan son bilimsel araştırmalar,
implant uygulamalarında dikkat
edilmeyen detayların, özellikle
de implant üstü kaplamaların
yan komşu dişlerle temas bo-
zuklukları ve dengesiz çiğneme
kuvveti yüklemeleri komşu diş-

lerde ciddi hasarlara neden ol-
duğunu ortaya koyuyor. Eylül
2024'de yapılan son bilimsel
çalışmadan elde edilen sonuç-
lara göre; implantlara komşu
olan dişlerin, ağızdaki implanta
komşuluğu olmayan dişlere kı-
yasla çok daha yüksek oranda
kaybedildiği tespit edildi.
Yüzde 45,2 diş kök kırıkları,
yüzde 28,9 diş çürükleri, yüzde
24,1 periodontitis ve yüzde
51,9 diş kaybı en sık görülen
komplikasyonlar arasında.
Dental implantlar, estetik ve
çiğneme işlevi açısından uzun
vadeli başarı sağlar. Ancak im-
plantların yanlış konumlandırıl-
ması, yanlış eğimde
yerleştirilmesi, yan komşu dişle
arasında uygun mesafenin ko-
runmaması ve bu sayede ağız
biyomekaniğinin göz ardı edil-
mesi durumunda, komşu sağ-
lam dişler zarar görmeye
başlar. Özellikle implant ile
doğal diş arasındaki mesafenin
1 mm'den az olması, o böl-
gede çene kemik erimesini
başlatır, bu da zamanla dişeti
çekilmesine, dişin çürümesine
ya da diş kökünün kırılmasına
yol açabilir" diye konuştu. 

İmplantın cerrahi bir işlem
olduğunu ifade eden Prof. Dr.
Özkan, sözlerine şöyle devam
etti:  

"İmplant tek başına değer-
lendirilemez. İmplant üstü kap-
lamaların aldığı çiğneme
yükleri, implant çevresi dişeti
ve çene kemiği dokular, komşu
dişlerin konumu ve eğimi,

kemik yoğunluğu gibi çok sa-
yıda faktör bütüncül olarak
analiz edilmelidir. Aksi halde
sadece yeni yapılan implant
değil, yanındaki doğal diş de
riske girer. Hatta sağlam dişle-
rin önce çatlamasına, sonra kı-
rılmasına ve sonunda
çekilmesine neden olabilir. İm-
plant planlaması kritik olduğu
kadar implant operasyonunda
ve ardından yapılan implant
üstü kaplama yapılması esna-
sında göz önünde bulunduru-
lan kriterler de oldukça
önemlidir. İmplant tedavisi cer-
rahi bir işlemdir. Her implant
markası aynı kaliteye sahip de-
ğildir. Bilimsel verilerle destek-
lenen, uzun dönem başarıları
kanıtlanmış implantlar kullanıl-
malıdır. Ayrıca implant operas-
yonu mutlaka steril şartlarda ve
tecrübeli hekimler tarafından
gerçekleştirilmelidir. Kullanılan
implantın kemiğe uyumu, im-
plantın yan komşu dişle olan
mesafesi, konumu ve eğimi,
implant üstü kaplamanın yan
komşu dişle uyumu hastanın
uzun vadeli ağız sağlığını doğ-
rudan etkiler. Cerrahi teknik ge-
rektiren bir işlem olan implant
uygulamasında rastgele marka
seçimi ya da uygun olmayan
şartlarda yapılan uygulamalar,
hem implantın hem de komşu
dişlerin sağlığını tehdit eder."  

"Hassas şekilDe
koorDine 

eDilmeliDir" 
Başarısız implantlardan

kaynaklı komşu diş kayıplarını

önlemek için yapılması gere-
kenleri sıralayan Prof. Dr. Bir-
kan Taha Özkan, "Çene kemik
ölçümü, özel kemik ölçücü el
aletleriyle veya gerekirse ileri
3D tomografi ile implant planla-
ması yapılmalı.

İmplant-doğal diş mesafesi
en az 2 milimetre olmalı.
Komşu dişlerin sinir sağlığı (en-
dodontik durum) detaylı ince-
lenmeli. Hem implant çevresi
hem de komşu dişeti sağlığı
tam sağlıklı olmalı. İmplant
eğimi ve konumu implant üstü
kaplamaya gelen çiğneme yük
dağılımını dengeli olacak şe-
kilde planlanmalı. Düzenli diş
hekimi muayene kontrolleri
önemsenmeli. Ağızda eksik diş
varlığında, implant planlanma-
dan önce ağızdaki var olan diş-
lerin çiğnemedeki dengeli yük
dağılımının sağlanması için diş
tedavileri yapılmalı. İmplant
markası seçiminde, bilimsel
olarak kanıtlanmış ve uzun va-

deli sonuçları bilinen markalar-
dan seçilmeli. Operasyon steril
şartlarda mümkünse steril
ameliyathane şartlarında, dene-
yimli hekimlerce yapılması tav-
siye edilebilir. 

İmplant operasyonu cerrahi
açıdan ve implant üstü kap-
lama protetik olarak hassas şe-
kilde koordine edilmelidir"
şeklinde konuştu. 

Vatandaşlara uyarılarda
bulunan Özkan, "İmplant yaptı-
rırken sağlam dişi feda etme-
yin. İmplant yerleştirirken, iki
sağlam dişi feda etmek istemi-
yorsak disiplinli planlama ve
deneyim şarttır. Diş hekimli-
ğinde gerçek başarı sadece
implantın tutması değil, çevre-
sindeki doğal dişlerin de uzun
yıllar boyunca sağlıklı kalması-
dır. İyi bir implant, komşu dişleri
korur. Kötü planlanmış bir im-
plant ise en sağlam dişi bile
kaybettirir" ifadelerini kullandı.
iHa 

Depremin hemen ardın-
dan korku, ne yaptığını ve ne-
rede olduğunu bilememe,
duygularını hissedememe ve
kafa karışıklığı gibi belirtiler ya-
şanabileceğini belirten Psiki-
yatri Uzmanı Dr. İpek Buse
Güzelce, "Kişi, olayı hatırlamak
istemese de anılar zihnine ken-
diliğinden gelebilir. Bu belirti-
lerle başa çıkmak için temel
ihtiyaçlarınıza özen gösterin;
özellikle uyku ve iştahınızı den-
gelemeye çalışın. Yaşadıkları-
nızı sizi dinleyebilecek bir
yakınınızla paylaşmaktan çe-
kinmeyin. Günlük küçük rutin-
lerinize dönmeye çalışın" dedi. 

Psikiyatri Uzmanı Dr. İpek
Buse Güzelce, doğal afetlerin
ruh sağlığı üzerine etkileri hak-
kında açıklamalarda bulundu.
Doğal afetler karşısında ruhsal
etkilenmelerin kaçınılmaz oldu-
ğuna dikkat çeken Uzm. Dr.
Güzelce, "İnsan doğası gereği,
karşılaşılan afetler karşısında
belli derecelerde ruhsal etki-
lenme herkes tarafından yaşa-
nır. Yaşadığımız coğrafyada
deprem başta olmak üzere,
doğal afetler karşısında ruhsal
zorlanmalar yaşayabilir, ruhsal
tepkiler ortaya çıkarabiliriz"
diye konuştu.  

Deprem sonrası yaşanabi-
lecek olumsuz durumlardan
bahseden Uzm. Dr. Güzelce,
"Depremin hemen ardından ya-

şayabileceğiniz tepkiler ara-
sında korku, ne yaptığınızı ve
nerede olduğunuzu bilememe,
duygularınızı hissedememe,
kafa karışıklığı ve tepki ver-
meme olabilir. Bu tepkiler, ‘ola-
ğandışı durumlara verilen
olağan tepkiler' olarak tanımla-
nır. Çoğu kişi için bu tepkiler,
olaydan sonra ilk haftalarda za-
manla azalır ve ortadan kalkar.
Tedavi veya müdahaleye gerek
kalmadan kişi olay öncesi ha-
line dönebilir" dedi. 

"olaYla ilGili 
kâbuslar 

Görülebilir" 
Bu tepkilerin yanı sıra olay

anını tekrar hatırlama, olayın is-
tenmeden tekrar tekrar zihne
gelmesi gibi belirtilerin de görü-
lebileceğini dile getiren Uzm.
Dr. Güzelce, şu bilgileri pay-
laştı: "Bu durum ‘yeniden ya-
şantılama' olarak adlandırılır.
Kişi, olayı hatırlamak istemese
de anılar zihnine istenmeden
gelebilir. Bu anılar çok canlı
olabilir ve kişi sanki olay yeni-
den oluyormuş gibi hissedebilir.
Bu hatırlamalarla birlikte iç sı-
kıntısı, çarpıntı, terleme gibi be-
densel belirtiler de tetiklenebilir.
Olayla ilgili kâbuslar görülebilir.
Ayrıca, olayın tamamını veya
bazı kısımlarını hatırlayamama,
depremin olduğu eve gire-
meme, olayla ilgili konuşmak
istememe, uykusuzluk, sinirlilik,

aşırı irkilme gibi tepkiler de or-
taya çıkabilir. Yaşadıklarınız kar-
şısında kendinizi çaresiz
hissedebilir ve karamsar dü-
şünceler içinde bulabilirsiniz." 

"Tepkilere karşı 
öneriler" 

Uzm. Dr. Güzelce, deprem
sonrası travmalarımızı nasıl yö-
netebileceğimiz ve kendimizi
nasıl iyi hissedeceğimiz konu-
sunda şu önerilerde bulundu:
"Temel ihtiyaçlarınıza özen gös-
terin, özellikle uyku ve iştahınızı
dengelemeye çalışın. Duygula-
rınıza izin verin; yaşayabileceği-
niz üzüntü, kaygı, korku gibi
duygular olağan tepkilerdir.
Duygularınızı ve yaşadıklarınızı
sizi dinleyebilecek bir yakını-
nızla konuşmaktan çekinmeyin.
Günlük küçük rutinlerinize dön-
meye çalışın. İlk günlerde yaşa-
yabileceğiniz uykusuzluk ve
iştah değişiklikleri gibi durum-
larda sakinleştirici veya yatıştı-
rıcı ilaçları kullanmamaya özen
gösterin. Depreme ait görsel ve
videolara maruziyetinizi kısıtla-
yın. Nefes egzersizleri veya
gevşeme tekniklerini deneyin.
Derin nefes almak, bedenin ra-
hatlamasına ve zihnin sakinleş-
mesine yardımcı olabilir."  

"ilk HafTalarDa bazı 
şikâYeTler

Görülmesi normal" 
Hangi durumlarda uzman

destek alınması gerektiğini vur-

gulayan Uzm. Dr. Güzelce, "İlk
haftalarda bu belirtilerin görül-
mesi doğaldır

. Ancak, şikayetler ilerleyen
haftalar içinde azalmıyorsa,
yaşantınızı etkiliyor ve yaşamı-
nıza uyum sağlamanızı zorlaş-
tırıyorsa, uyku ve iştah
değişikliklerinde düzelme ol-
muyorsa bir ruh sağlığı uzma-
nına başvurmak uygun
olacaktır" ifadelerini kullandı.  

1 aydan uzun süren olum-
suz belirtiler hakkında uyarı-
larda bulunan Uzm. Dr.
Güzelce, "Eğer bu belirtiler 1
aydan uzun sürerse ya da za-
manla azalmak yerine daha da
yoğunlaşırsa, bu durum
Travma Sonrası Stres Bozuk-
luğu (TSSB) olarak adlandırıla-
bilir. 

Bu yüzden belirtiler geçmi-

yorsa ya da kişinin hayat kali-
tesini ciddi şekilde etkilemeye
devam ediyorsa, bir ruh sağ-
lığı uzmanına başvurmak çok
önemlidir.

Erken destek almak iyi-
leşme sürecini kolaylaştırır.
TSSB belirtileri her insanda
farklı şekillerde yaşanabilir.
TSSB, tedavi edilebilir bir du-
rumdur; ancak kendi kendine
geçme olasılığı düşüktür. Te-
davide hem ilaçların hem de
psikoterapinin yeri vardır"
dedi.  

"TeDavi 
seçenekleri" 

Travma ile ilişkili ruhsal
bozukluklarda temel tedavi
yönteminin psikoterapi oldu-
ğunun altını çizen Uzm. Dr.
Güzelce, uygulanabilecek te-
davi seçeneklerini şöyle sıra-

ladı: "Bilişsel Davranışçı Terapi
(BDT) ve Travma Odaklı Tera-
piler: Kişinin travmayla baş et-
mesini, düşünce ve
davranışlarını yeniden düzen-
lemesini sağlar.  

EMDR (Göz Hareketleriyle
Duyarsızlaştırma ve Yeniden
İşleme): Travmatik anıların
daha az rahatsız edici hale
gelmesine yardımcı olan özel
bir terapi yöntemidir.  

İlaç tedavisi: Bazı durum-
larda, özellikle kaygı, uyku
problemleri veya depresyon
belirtileri yoğunsa, psikiyatrist
tarafından ilaç desteği verile-
bilir." 

Uzm. Dr. Güzelce, "Her
bireyin ihtiyacı farklıdır. Bu
yüzden tedavi kişiye özel
planlanır" diyerek açıklamala-
rını sonlandırdı. iHa 

Deprem korkusuyla başa çıkmak için önerilerDeprem korkusuyla başa çıkmak için öneriler

Güneş gözlüğü seçimi sadece bir stil meselesi değil
Yaz aylarında genellikle

herkesin güneş gözlüğü ihtiya-
cının arttığını belirten uzmanlar,
düşük kaliteli ve sahte güneş
gözlüklerinin kullanımının ciddi
sağlık riskleri taşıdığını da vur-
guladı.   

Kalitesiz güneş gözlükleri-
nin göz sağlığına verebileceği
kalıcı hasarlar olabileceğini,

erken yaşta katarakt oluşumu
konusunda da uyarıda bulunan
Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uz-
manı Op. Dr. Ömer Faruk
Tabar, güneş gözlüklerinin seçi-
minin sadece bir stil meselesi
olmadığını, aynı zamanda ciddi
bir sağlık önlemi olduğunu be-
lirtti. 

Güneş gözlüklerinin, ultravi-

yole (UV) ışınlarını filtreleme
kapasitesi göz sağlığı için kritik
önem taşıdığını ve UV ışınları-
nın retina üzerindeki zararlı et-
kileri, katarakt başta olmak
üzere çeşitli göz hastalıklarının
erken yaşlarda ortaya çıkma-
sına neden olabildiğini belirten
Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uz-
manı Op. Dr. Ömer Faruk
Tabar, "Kaliteli bir güneş göz-
lüğü, hem UV 400 koruması
sağlaması hem de polarize
lenslere sahip olması gereki-
yor. UV 400 etiketi, gözlüğün,
UV ışınlarının yüzde 99 ila
yüzde 100'ünü bloke ettiğini
gösteriyor. 

Ayrıca, gözlüğün CE işareti
taşıması, Avrupa Birliği sağlık
ve güvenlik standartlarına
uygun olduğunu ifade ediyor.
Ucuza alınan, kalitesiz cam
veya plastikten yapılmış göz-
lüklerin kesinlikle kullanılma-

ması gerekiyor. 
Daha çok estetik amaçlı,

çeşitli renklerde ve büyüklükte
üretilen gözlüklerin seçiminde
öncelikle göz sağlığının düşü-
nülmesi gerekiyor.

Uygun güneş gözlüğü se-
çilmemesi uzun dönemde
ciddi problemlere yol açıyor. 

Ozon tabakasının delin-
mesi sonucunda, zararlı ol-
duğu bilinen ultraviyole
ışınlarının göze olumsuz etki-
lerinden korunmak için gözlük
kullanmak gerekiyor. 

Koyu renkli camlar, gözbe-
beğimizin büyümesine sebep
olur. Ultraviyole ışınlarını kes-
mezse, göze daha çok zarar
verir" diye konuştu. 

"Göz sağlığını
koruYu bir araç

olarak kullanılmalı" 
Güneş gözlüğü kullanma

alışkanlığı edinmeyen pek çok

kişinin katarakt olma ihtimaliyle
karşı karşıya olduğuna dikkat
çeken Op. Dr. Tabar, "Katarakt
oluşumunda önemli bir etkene
sahip güneş ışınları, 60-70 ya-
şında ortaya çıkan kataraktın,
güneş gözlüğü kullanmayan-
larda 40'lı yaşlarda oluşma-

sına neden olabiliyor. Özellikle
uzun süre güneş ışığına maruz
kalanların güneş gözlüğü kul-
lanmayı ihmal etmemesi gere-
kiyor. Güneş gözlüklerini göz
sağlığımızı koruyucu bir sağlık
aracı olarak kullanmamız ge-
rekiyor" şeklinde konuştu. iHa 
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YunuseMre Belediyes-
por'un sporcuları, nisan ayında
katıldıkları judo, güreş ve taek-
wondo müsabakalarında madal-
yalar kazanarak başarılarına
yenilerini ekledi.   

Yunusemre Belediyes-
por'dan madalya yağmuru
devam ediyor. Amatör branşlara
önem veren Mavi-Beyazlı kulüp,
son dönemde ulusal seviyede or-
ganize edilen judo, güreş ve ta-
ekwondo müsabakalarında
başarıdan başarıya koştu. 

Buna göre judoda Amasya'da
düzenlenen Okul Sporları Küçük-
ler Türkiye Birinciliği'nde müca-
dele eden sporculardan Derin
Avcı 36 kiloda Türkiye şampi-
yonu olurken, Yağız Duman da
34 kiloda Türkiye 3'üncüsü oldu.
Güreşte ise U15 Grekoromen
Güreş Grup Şampiyonası'nda ter
döken Emir Artürk, 44 kiloda

üçüncü olarak bronz madalya ka-
zanırken, Furkan Akgün, Ömer
Faruk Batur, Samet Akbay,
Ahmet Yiğit Efe, Nafiz Efe Ay-
doğdu ve Hasan Hüseyin Akbıyık
kilolarında ilk 10'a girerek Türkiye
Şampiyonası Finalleri'ne katıl-

maya hak kazandı. Taekwondoda
ise Engin Ayaz Şahin, Kütah-
ya'da düzenlenen Okul Sporları
Yıldızlar Taekwondo Grup Müsa-
bakaları'nda +65 kiloda üçüncü-
lük kürsüsüne çıkarak bronz
madalyanın sahibi oldu. Son 15

günde Manisa'ya yakışan dere-
celere imza attıklarını belirten Yu-
nusemre Belediyespor Başkanı
Bülent Kanik, emeği geçen spor-
cuları ve antrenörleri tebrik ede-
rek başarılarının devamını diledi.
iHA

MAnisA FK Teknik Direktörü Taner Taşkın, Şanlı-
urfaspor'u 3-1 yendikleri maçın ardından yaptığı
açıklamada, 6 puan değerinde bir maç kazandıklarını
söyledi.   

Trendyol 1. Lig'in 36. haftasında Manisa FK,
deplasmanda karşılaştığı Şanlıurfaspor'u 3-1 mağlup
etti. Maçın ardından açıklamada bulunan Manisa FK
Teknik Direktörü Taner Taşkın, "Düşme hattından
yavaş yavaş yukarı çıkmamız gerekiyordu. Çok kritik
bir maçtı. Mağlup olan çok büyük bir yara alacaktı,
bunu biliyorduk. Tabii Şanlıurfaspor'un seyircisiz oy-
namasının bizim için avantaj olacağını düşündük. Ur-
faspor, Urfa şehri daha üst ligleri hak ediyor diye
düşünüyorum ama bizi bu şekilde karşılaştırdı. Biz de
bugün elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık.
Seyircisiz olmalarının avantajını en iyi şekilde kullan-
maya çalıştık. İlk devre Urfaspor'un bizden zaman
zaman daha iyi olduğunu söyleyebilirim ama gol po-
zisyonu açısında çok kısır bir maçtı. İkinci devre golle
başlamamız bize moral oldu. Üstüne bir gol daha
atıp 2-0 öne geçtik. Bu skor bizi rahatlattı gibi gö-
zükse de Urfaspor maçı bırakmadı ve çok güzel bir
gol buldular. Bu sefer biz panik yaptık. Hamle yap-
mamız gerekiyordu. Hamle yaparak beşli oyuna dön-
dük ve beşli oyunda iyi hamle yaptığımızı
düşünüyorum. Galip geldiğimiz için çok mutluyum.
Toplam 6 puanlık bir maç aldık. Şimdi iki maçımız
var. Daha evvel oynadığımız maçlarda hep rakibimiz
ne yapacak diye bekliyorduk ama şimdi rakipler ne
yapacağımızı bekliyorlar. Bu avantajı doğru kullan-
mak istiyoruz" diye konuştu.  iHA

Taner Taşkın: "Toplam 
6 puanlık bir maç aldık"   

Yunusemre madalyaları topladı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Kredi ve Yurtlar Genel Müdür-
lüğü (KYGM) tarafından Ma-
nisa’da düzenlenen YURTLİG
Erkekler Ege Bölge Birinciliği
Voleybol Müsabakaları sona
erdi. 

Müsabakalar sonunda Aydın
Adnan Menderes Erkek Öğrenci
Yurdu birinci olarak Türkiye fi-
nallerine katılmaya hak kazandı.
Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’nün ev sahipliğinde
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda
yapılan turnuva, büyük bir he-
yecana sahne oldu. Afyon,
Aydın, Bilecik, Denizli, Eskişe-
hir, İzmir, Kütahya, Manisa ve

Muğla illerinden gelen takımlar,
bölge birinciliği için kıyasıya
mücadele etti.

Final maçında Aydın Adnan
Menderes Erkek Öğrenci Yurdu,
Denizli Cevat Akşit Erkek Öğ-
renci Yurdu'nu 3-0 mağlup ede-
rek şampiyon oldu ve Türkiye
Finallerine katılmaya hak ka-
zandı. Turnuvada Denizli Cevat
Akşit Erkek Öğrenci Yurdu ikinci
sırayı elde etti. Müsabakalar so-
nunda dereceye giren takımlara
madalya ve kupaları, Yurt Hiz-
metleri Müdürü Seyhan Terzi ve
Eğitim Şube Müdürü Orçun Sa-
rıgül tarafından takdim edildi.
iHA

Manisa’da yapılan müsabakayı Aydın kazandı


